
• www.konyayenigun.com• 7 EKİM 2023  CUMARTESİ • 4 TL

ARADIĞIN İŞİ 8. SAYFADA BULABİLİRSİN

hiperreklam42

0507 780 81 82
hiperreklam.com

Tabela

1
2

3

4
5

6

7

8

9
Dijital
Baskı

EtiketKutu
Harf

Totem
TabelaClb

Billboard

Araç
Giydir-

me

Bayrak

KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

Konyaspor moral arıyor

Konyaspor Hatayspor ile daha önce tarihlerinde 30 
defa karşı karşıya geldi. Konyaspor alt ligler dahil 

olmak üzere rakibini 13 defa mağlup etmeyi başardı. 
7 karşılaşma ise beraberlikle sonuçlandı. 

n HABERİ SAYFA 12'DE

PANCAR ALIM
FIYATI BELLI OLDU

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, sosyal medya 
hesabından şeker pancarı alım fiyatını açıkladı. Bakan 
Yumaklı, 2023 şeker pancarı alım fiyatının ton başına 

1855 lira olduğunu belirtti. n HABERİ SAYFA 4'TE

EKICI: EKMEK PAHALI 
OLMASIN

Gelecek Partisi Konya Milletvekili Hasan Ekici ekmek 
zammına tepki göstererek “Her gün gelen zamlar vatan-
daşa nefes aldırmıyor. Son 1 yılda yüzde yüz zam oldu” 

dedi.  n HABERİ SAYFA 7'DE

BAŞKAN ALTAY: ALTYAPI 
GÜÇLENIYOR 

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, “Şehri-
mizin yol altyapısını güçlendirmek, yolları daha kullanışlı 

hale getirmek öncelikli hedeflerimizden” dedi
n HABERİ SAYFA 2'DE

Selçuklu eğitim öğretime değer katıyor Karatay Tahıl Kurutma Tesisi kuruyor
Çocukların gelişi-
mine katkı sağla-
dıklarını belirten 
Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, “Sille 
Tabiat Okulu’nda 16 
atölye ile öğrenci-
lerimiz tarımsal, 
sanatsal ve sportif 
faaliyetlere katıla-
rak farklı alanlarda 
kendilerini yetiştiri-
yor” dedi. 
n HABERİ SAYFA 2'DE

Üreticiyi destekle-
mek adına yatı-
rımlarını sürdüren 
Karatay Belediyesi; 
Karatay İlçe Tarım 
ve Orman Müdürlü-
ğü, Karatay Ziraat 
Odası ve KOP Bölge 
Kalkınma İdaresi 
iş birliğiyle Kızören 
ve Yarma Mahal-
lelerinde “Tahıl 
Kurutma Tesisi” 
kuracak.  
n HABERİ SAYFA 2'TE

Tarım stratejik 
öneme sahip 03 Torbacılara geçit 

verilmiyor 06 2023 bisiklet 
yılı oldu 12

Kitap zamanı!
Konyalı kitapseverlerin büyük bir heyecanla beklediği Konya Kitap Günleri Selçuklu Kongre Merkezi’nde baş-
larken Yazar Tayyar Yıldırım, “Kitapseverleri, şairleri, yazarları, gençlerimizi bu kitap günlerine bekliyoruz” dedi

KONYALI YAZARLARIMIZ ÖN PLANDA OLMALI 
Organizasyon için Konya Büyükşehir Belediyesi’ne teşekkür eden 
Yazar Yıldırım, “Bunun gibi daha birçok faaliyetlerde bulunmasını 

temenni ediyoruz. Başkan Altay, Konya Kitap Günleri ile Türkiye’de 
çok büyük bir işe imza attı. Kitap Günleri’nde Konyalı yazarlarımızın 

daha fazla öne çıkarılmasını da şahsi olarak talep ediyorum. Der-
neklerimizin ve vakıflarımızın olmayışını da büyük eksiklik olarak 

görüyorum” ifadelerini kullandı

KİTAP GÜNLERİ ÖNEMLİ BİR DEĞERE SAHİP 
Kitap günlerinin önemli bir değer olduğunu dile getiren Yazar Duran Çetin ise, 

“Çocukların kitaba ilgisi ve kitaplara dokunması harika bir şey. Konya Büyükşehir 
Belediyesi’nin bu zamana kadar gerçekleştirdiği en büyük ve güzel faaliyetler-
den birisinin Kitap Günleri olduğunu düşünüyorum. Burada ailelerin de çocuk-
larıyla birlikte kitapların arasında dolaşması oldukça önemlidir. Emeği geçen 

herkese teşekkür ediyorum” diye konuştu
n HABERİ SAYFA 3'TE

Tayyar Yıldırım Duran Çetin
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Konya merkezde 4 farklı 
noktada köprülü kavşak çalış-
ması yürüten, merkeze ve il-
çelere yüksek standartlı yollar 
kazandıran Konya Büyükşehir 
Belediyesi, Ankara Yolu ile Lam-
cı Kavşağı arasındaki Çakırlı 
Caddesi’nde de asfaltlama ça-
lışması yaptı.Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 

1.000 ton asfalt kullandıkları 
caddedeki çalışmayı tamamla-
yarak hizmete sunduklarını be-
lirterek, Konya genelinde yolları 
daha güvenli ve konforlu hale 
getirmek için gece gündüz ça-
lıştıklarını söyledi.  Büyükşehir 
Belediyesi, şehir merkezinde yol 
altyapısının güçlendirilmesine 
yönelik yürüttüğü çalışmalara 

bir yenisini daha ekledi. Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, trafik yo-
ğunluğunu en aza indirmek için 
şehir merkezinde 4 farklı nok-
tada köprülü kavşak çalışması 
yürüttüklerini ayrıca merkeze 
ve ilçelere de yüksek standartlı 
yollar kazandırmaya devam et-
tiklerini söyledi

‘GÜNLÜK YAŞAM 
KOLAYLAŞIYOR’

Göreve geldikleri ilk güden 
itibaren Konya genelinde yolla-
rın daha güvenli ve konforlu hale 
getirilmesi için gece gündüz 
çalıştıklarını kaydeden Başkan 
Altay şunları kaydetti: “Şehri-
mizin yol altyapısını güçlendir-
mek, yolları daha kullanışlı hale 

getirmek ve vatandaşlarımızın 
günlük yaşamlarını kolaylaştır-
mak öncelikli hedeflerimizden. 
Bu kapsamda Lamcı Kavşağı ile 
Ankara yolunu birbirine bağla-
yan Çakırlı Caddesi’nde asfalt-
lama çalışması gerçekleştirdik. 
1.000 ton asfaltın kullanıldığı 
caddemizde asfaltlama işlemini 
tamamladık ve standardı yük-

sek şekilde vatandaşlarımızın 
istifadesine sunduk. Güzel ve 
sağlıklı günlerde kullanılmasını 
diliyorum” diye konuştu. Çakır-
lı Caddesi’ndeki asfaltlama ça-
lışmalarını tamamlayan Konya 
Büyükşehir Belediyesi, deva-
mındaki Elmalı Caddesi’nde de 
asfalt çalışması gerçekleştire-
cek. n HABER MERKEZİ

Konya Büyükşehir yol çalışmalarını sürdürüyor

Selçuklu Belediyesi tarafından 
eğitim hayatına kazandırılan ve 
doğa ile öğrencileri buluşturan Sil-
le Tabiat Okulu, “Okul Dışı Öğren-
me Ortamları” olarak öğrencilere 
farklı donanımlar kazandırmayı 
sürdürüyor. Türkiye’nin en detaylı 
tabiat okulu olarak yeni eğitim öğ-
retim döneminde de faaliyetlerine 
hız kesmeden devam eden okulun 
önemli ziyaretçileri vardı. Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekyatır-
macı’nın ev sahipliğinde Konya Vali 
Yardımcısı Yavuz Güner, Konya İl 
Milli Eğitim Müdürü Murat Yiğit, 
Selçuklu İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Turan Kayacılar ve Belediye Meclis 
Üyeleri okulu ziyaret ederek burada 
eğitim alan öğrencilerle bir araya 
geldi. Renkli görüntü ve diyalog-
ların yaşandığı ziyarette protokol 
üyeleri doğada olmanın keyfini çı-
karan çocuklarla alıç toplama, seb-
ze meyve hasadı ve organik gıda 
atölyesinde turşu kurma etkinliğini 
birlikte gerçekleştirdi.

EĞİTİME DEĞER KATIYORUZ
Çocuklarımızın gelişimlerine 

katkı sağlamanın kendileri için ta-
rifsiz bir mutluluk olduğunu ifade 
eden Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, "Selçuklu Be-
lediyesi olarak eğitime her fırsatta 
destek veriyor, yaptığımız her işte 
olduğu gibi eğitim alanında da tüm 

Türkiye’ye örnek olacak projeler 
gerçekleştiriyoruz. Bu örnek çalış-
malarımızdan biri olan Okul Dışı 
Öğrenme Ortamları ile çocukları-
mızın bilgi dağarcığını geliştirirken, 
diğer taraftan öğrenilen bilgileri 
davranışa ve uygulamaya dönüş-

türüyoruz. Çocuklarımızı doğayla 
ve tabiatla buluşturduğumuz Sille 
Tabiat Okulu’nda 16 atölye ile öğ-
rencilerimiz tarımsal, sanatsal ve 
sportif faaliyetlere katılarak fark-
lı alanlarda kendilerini yetiştirme 
fırsatı buluyor. Burada yapılan her 

güzel aktivitenin toplumsal hayatta 
çocuklarımıza önemli kazanımları-
nın olacağını düşünüyor, özveriyle 
çocuklarımıza fayda sağlamak için 
çalışan tüm eğitmenlerimize teşek-
kür ediyorum. Selçuklu Belediyesi 
olarak eğitim her zaman önceliği-
miz oldu ve olmaya devam edecek” 
dedi.

EN BÜYÜK DESTEKÇİMİZ
Sille Tabiat Okulu’nda öğrenci-

lerin doğa ile iç içe eğitim-öğretim 
faaliyetleri gerçekleştirdiklerini be-
lirten Konya İl Milli Eğitim Müdü-
rü Murat Yiğit, “Bu çalışmaların 
sürdürülmesinde, bu ortamın sağ-
lanmasında en büyük destekçimiz 
olan Selçuklu Belediye Başkanımız 
Ahmet Pekyatırmacı ve ekibine, 
organizasyonun sağlanmasında 
önemli görevler üstlenen Selçuklu 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüze 
teşekkür ediyorum” şeklinde ko-
nuştu. Konya Vali Yardımcısı Yavuz 
Güner de kurumlar arası iş birliği-
nin eğitimde meyvelerini en güzel 
şekilde verdiğini belirterek Sel-
çuklu Belediyesine ve Milli Eğitim 
Müdürlüğüne teşekkür etti. Yavuz, 
okulların yanı sıra eğitim dışı öğ-
renme ortamlarının çocukların ça-
ğın gerektirdiği her türlü donanıma 
sahip olarak yetişmelerinde büyük 
önem arz ettiğini söyledi.
n HABER MERKEZİ

Çocukların gelişimine katkı sağladıklarını belirten Selçuklu Belediye Başkanı Pekyatırmacı, “Sille Tabiat Okulu’nda 16 
atölye ile öğrencilerimiz tarımsal, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılarak farklı alanlarda kendilerini yetiştiriyor” dedi

Selçuklu eğitime değer katıyor
Tarıma yönelik yenilikçi çalış-

malarıyla üreticiyi desteklemek 
adına yatırımlarını sürdüren Kara-
tay Belediyesi; Karatay İlçe Tarım 
ve Orman Müdürlüğü, Karatay Zi-
raat Odası ve KOP Bölge Kalkınma 
İdaresi iş birliğiyle Kızören ve Yar-
ma Mahallelerinde “Tahıl Kurutma 
Tesisi” kuracak.  Karatay Belediye-
si, Karatay İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğü, Karatay Ziraat Odası 
ve Konya Ovası Projesi Bölge Kal-
kınma İdaresi ortaklığıyla, Kızören 
ve Yarma Mahallelerinde günlük 
700 ton kapasiteli kurutma tesisi 
kurulması için protokol imzalandı 
Kızören ve Yarma Mahallelerine 
kurulacak tesisler geniş bir böl-
gede çiftçilere hizmet verecek ve 
ürünlerin kurutulması aşamasında 
yaşanan hasat sonrası kayıplar en 
az seviyeye indirilmiş olacak. Te-
sislerde; fasülye, ayçiçeği ve mısır 
gibi ürünler kurutularak katma de-
ğeri arttırılacak. Böylelikle mevcut 
tarımsal üretim yapan işletmelerin 
üretim gideri azalarak net karı ar-
tacak, yine çiftçilerin yeni tarımsal 
mekanizasyon ve tekniklerinin öğ-
renilmesi sağlanacak. 

ÜRETİCİLERİMİZİN HER ZAMAN 
YANINDAYIZ

Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca Tahıl Kurutma Tesisi’nin, 
Kızören ve Yarma Mahalleleri-
ne hayırlı olmasını diledi. Tarıma 
yönelik yenilikçi çalışmalara her 
zaman destek verdiklerini söyle-
yen Hasan Kılca proje ile ilgili şu 
bilgileri verdi; “Karatay İlçe Tarım 
ve Orman Müdürlüğümüz, Ziraat 
Odası Başkanlığımız ve Belediye-
miz iş birliğinde bölgemize iki ayrı 
noktada Tahıl Kurutma Tesisini ka-
zandıracağız. KOP İdaresi Başkan-
lığımıza projemize destek verdiği 
için teşekkür ediyorum. Toplamda 
8 milyon 350 bin TL’ye mal olacak 
tesisimizin büyük bölümünü KOP 
İdaresi Başkanlığımız karşılıyor. 
Bir kısmının finansmanını beledi-
yemiz bir kısmını da Ziraat Odası 
Başkanlığımız karşılıyor. Belediye 
olarak çiftçilerimizin ve üreticile-
rimizin her yanındayız ve onlara 
destek veriyoruz. Kuraklığın ve 
susuzluğun konuşulduğu bugün-
lerde bu tür kurutma tesislerinin 

önemi daha da artıyor. En kısa 
sürede hayata geçireceğimiz pro-
jemizin Konya’mıza, Karatay’ımıza 
hayırlı olmasını temenni ediyor, 
tüm paydaşlarımıza da destekleri 
için ayrı ayrı teşekkür ediyorum.” 

ÜRÜNLERİN KATMA 
DEĞER ARTACAK

 Konya Ovası Projesi Bölge 
Kalkınma İdaresi Başkanı Murat 
Karakoyunlu; Tahıl Kurutma Tesi-
sinin faaliyete geçmesi ile ürünle-
rin daha nitelikli hale geleceğine 
dikkat çekerek bölge çiftçisine 
katma değer sağlayacağını aktardı. 
Karakoyunlu; “Karatay’daki ürün-
lerin daha nitelikli hale getirilme-
si ve çiftçinin ürününden hızlı bir 
şekilde sonuç alabilmesini sağla-
yacak bir projeyi birlikte hayata 
geçiriyoruz. Ürünün üretilmesin-
den ziyade katma değerli hale ge-
tirilmesi her şeyden önemli. Üreti-
cinin ürettiği üründen daha fazla 
gelir elde ediyor olması gelecek 
senelerde de aynı üretimini devam 
etmesi onları motive edici ve böl-
gemize değer kazandırıcı bir hale 
geliyor.  Bu kapsamda bugün im-
zaladığımız protokolün en önemli 
kısmı, ürünün nitelikli kaliteli hale 
getirilmesini sağlamaktır. Bunun 
için iki tane önemli kurutma te-
sisini kazandırıyoruz. İş birlikleri 
için Karatay Belediye Başkanımıza, 
Ziraat Odası Başkanımıza ve İlçe 
Tarım ve Orman Müdürlüğümüze 
teşekkür ediyorum. Bölgemiz için 
hayırlı uğurlu olmasını diliyorum” 
dedi. 

KURUTMA TESİSİ ACİL 
BİR İHTİYAÇTI 

Karatay Ziraat Odası Başkanı 
Rıfat Kavuneker; Konya belediye-
lerinin ve KOP İdaresi Başkanlığı-
nın her zaman destekçileri olduğu-
nu söyledi. Kavuneker Karatay İlçe 
Tarım Müdürlüğüne de katkıların-
dan dolayı teşekkür etti. Kurutma 
Tesisinin aciliyetine vurgu yapan 
Rıfat Kavuneker; “KOP Bölge 
Kalkınma İdaresine, Karatay Be-
lediyemize, İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğüne teşekkür ediyorum. 
KOP Bölge Kalkınma İdaresi ve 
belediyelerimiz Konya tarımının 
yanındalar” şeklinde konuştu. 
 n HABER MERKEZİ

Karatay Belediyesi ‘Tahıl 
Kurutma Tesisi’ kazandırıyor



CHP Konya Milletvekili ve Ana-
yasa Komisyonu Üyesi Barış Bektaş, 
TBMM’sindeki konuşmasında açıkla-
nan pancar taban fiyatının yeterli ol-
madığını ileri sürdü. 

Konuşmasında açıklanan pancar 
taban fiyatının çiftçinin beklentisinin 
altında olduğunu ifade eden CHP Kon-
ya Milletvekili Barış Bektaş, “Tüm Tür-
kiye’yi tek başına doyurabilecek bere-
ketli topraklar olan Konya Ovası’nın 
ve çiftçilerimizin çığlığını duyurmak 
için karşınızdayım.  Tarımı ve doğal 
kaynakları korumak ve sürdürülebi-
lirliğini sağlamak yöneten siyasetçiler 
başta olmak üzere herkesin yükümlü-
lüğüdür. Şeker pancarı alım fiyatı tonu 
1855 TL olarak açıklandı. Artan girdi 
maliyetlerinden sonra 2.200 TL’den 
az fiyat açıklanması zaten ayakta dur-

makta zorlanan çiftçi tarımdan iyice 
uzaklaşacaktır. Ekonominin en temel 
unsuru olan yerli tarımın en büyük 
unsurlarından olan şeker pancarı mil-
li bir meseledir.  Konya’da geleneksel 
olarak ekilen en eski ürünlerimizden 
olan ve ülkemizdeki toplam üretiminin 
%31’inin ilimizde yapılan şeker pan-
carından şeker üretimi, tüm gelişmiş 
ülkelerde desteklenen, üretildiği alan-
larda diğer ürünlere göre en az dört 
kat daha fazla katma değer sağlayan, 
istihdam sorununa çözüm olabilecek 
en önemli ürünlerden biridir. Çapa ve 
hasat döneminde 250 binden fazla ki-
şiye iş imkânı sağlamaktadır” dedi.

MİLLETİMİİZN TAKDİRİNE 
BIRAKIYORUZ

Şeker pancarının ekonomiye yılda 
3 milyar dolar katma değer kazandır-

dığına dikkat çeken Barış Bektaş, “Ül-
kemizde pancar şekeri sanayimiz yılda 
yaklaşık 3 milyar dolar katma değer 
yaratmaktadır. Fabrikaları modernize 
etmeyerek, zarar etmesi için elinden 
geleni yapanların şeker pancarının 
ülkeye katkısını görebildiklerini san-
mıyoruz. Durmaksızın millilik ve yerli-
likten bahsederek kendilerine muhalif 
olan herkesi gayrı milli ilan edenlerin 
şeker sanayini önce nişasta bazlı şe-
ker istilasına ezdirmeleri ve ardından 
özelleştirme adı altında yok etmesi-
ni milletimizin takdirine bırakıyoruz. 
Türkiye’de sanayinin gelişmesinde çok 
önemli bir yer tutan şeker pancarı üre-
timinde ısrar edilmesi şarttır, ekono-
mide Neoliberal politikaları ülkemize 
yerleştiren Turgut Özal bile Konya’ya 
Ilgın şeker fabrikasını kazandırmışken 

sürekli yerli ve milli olduğunu iddia 
eden AKP iktidarı şeker pancarı üreti-
mini çiftçileri zarar ettirmek suretiyle 
bitirmeye kararlı gözüküyor” diyerek 
sözlerini tamamladı
n HABER MERKEZİ

Hicrî: 13 Rebiü'l-Evvel 1445  -  Rûmî: 28 Eylül 1439Hicrî: 4 Zil-ka’de 1441  -  Rûmî: 12 Haziran 1436
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Hicrî: 4 Zil-ka’de 1441  -  Rûmî: 12 Haziran 1436

KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ  ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI
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HAVA

DURUMU
 

      Gece Gündüz
Konya                    10°C      22°C

Karaman               7°C 22°C 

Aksaray                 8°C   22°C

Ankara                   11°C     23°C Hicrî: 22 Rebiü'l-Evvel 1445  -  Rûmî: 7 EKİM 1439

Konyalı kitapseverlerin büyük 
bir heyecanla beklediği Konya Ki-
tap Günleri Selçuklu Kongre Mer-
kezi’nde başladı. Konya Büyükşehir 
Belediyesi’nin öncülüğünde her 
sene gerçekleştirilen bu fuar bu 
yıl da çok değerli yazarları ve şair-
leri okurseverler ile buluşturacak. 
7’den 70’e herkese hitap eden 6-15 
Ekim tarihleri arasında gerçekleşe-
cek olan Konya Kitap Günleri her 
gün birçok farklı değerli kalemi mi-
safir edecek. 

KİTAP GÜNLERİ TÜRKİYE’YE 
İMZA ATTI!

Çimke Yayınevi’ne Kitap Gün-
leri boyunca yardım edeceğini 
söyleyen Yazar Tayyar Yıldırım, bu 
fuarın, ülkemizde organize edilen 
kitap günlerinin en büyükleri ara-
sına girdiğini vurgulayarak, “Geçen 
yıllardan da bildiğimiz üzere bu 
fuar çok yoğun geçiyor. Bu organi-
zasyonu yapan Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Uğur İbrahim 
Altay’a teşekkür ediyoruz ve bunun 
gibi daha birçok faaliyetlerde bu-
lunmasını temenni ediyoruz. Baş-
kan Altay, Konya Kitap Günleri ile 
Türkiye’de çok büyük bir imza attı. 
Kitap Günleri’nde Konyalı yazarla-
rımızın daha fazla öne çıkarılması-
nı da şahsi olarak talep ediyorum. 
Konyalı yazarlarımızın sıklıkla çık-

tıları, imza günleri düzenledikleri 
derneklerimizin ve vakıflarımızın 
olmayışını da büyük eksiklik olarak 
görüyorum. Bu eksikliğin zamanla 
giderileceğini biliyorum ve inanıyo-
rum. Bütün kitapseverleri, sevme-

ye aday olanları, şairleri, yazarları, 
gençlerimizi bu kitap fuarına davet 
ediyoruz” diye konuştu.

İNSANLARI KİTAPLAR İLE BİR 
OLMAYA DAVET EDİYORUM

Beka Yayınevi standında gö-

revli ve 75 kitabı yayımlanan Öğ-
retmen-Yazar Duran Çetin, Konya 
Kitap Fuarı’nın kayda değer oldu-
ğunu belirterek, “Fuarın daha yeni 
başlamasına rağmen buraya gelen 
çocukların kitaba ilgisi ve kitaplara 
dokunması harika bir şey. Konya 
Büyükşehir Belediyesi’nin bu za-
mana kadar gerçekleştirdiği en bü-
yük ve güzel faaliyetlerden birisinin 
Kitap Günleri olduğunu düşünü-
yorum. Burada ailelerin de çocuk-
larıyla birlikte kitapların arasında 
dolaşması oldukça önemlidir. Diğer 
kitap fuarlarına nazaran Konya’da 
gerçekleştirilen fuarların daha kap-
samlı olduğunu düşünüyorum ve 
cana yakın buluyorum. Emeği ge-
çen herkese teşekkür ediyorum ve 
insanları burada kitaplarla bir ol-
maya davet ediyorum” dedi. 

İLK HEYECANIMA SİZLERİN DE 
ORTAK OLMASINI İSTİYORUM 
Muhammet Enes Çetin ise şun-

ları kaydetti, “Babam Duran Çetin 
ile ilk kitabım olan “Sahabe Hayatı 
Yıldızların İzinde Muhafızlar” eseri-
mizi birlikte çıkardık. Taze bir yazar 
olarak Konya Kitap Günleri’nde ilk 
heyecanımı yaşıyorum. İlk yazar-
lık heyecanıma ortak olmaları için 
bütün kitapseverleri ve Konyalıları 
kitap fuarına bekliyorum.”   
n TUBA KAYA 

Konyalı kitapseverlerin dört gözle beklediği Konya Kitap Günleri başladı. 6-15 Ekim tarihleri arasında gerçekleşecek 
olan Kitap Günleri’ne herkesi davet ettiğini söyleyen Yazar Tayyar Yıldırım, bunun çok güzel bir fuar olduğunu söyledi

Kitap Günleri kapılarını açtı 

MEDAŞ Sanat Galerisi, Öner 
Mustul Sanat Merkezi iş birliğiyle 
Cumhuriyetin 100. yılını özel bir et-
kinlikle kutladı. Galeri, Türkiye'nin 
kurucusu Mustafa Kemal Ata-

türk'ün anısını özel tablolar ve canlı 
müzikle onurlandırdı. Özel serginin 
en dikkat çekici bölümlerinden biri, 
Mustafa Kemal Atatürk'ü anlatan 
bir dizi çarpıcı tabloydu. Sergide yer 

alan bu tablolar, Atatürk'ün hayatı-
nın çeşitli dönemlerini ve liderliğini 
anlatan sanat eserleriyle doluydu. 
Ziyaretçiler, Atatürk'ün büyük bir 
ilham kaynağı olduğunu ve Tür-

kiye Cumhuriyeti'nin temellerini 
nasıl attığını görsel bir şölenle de-
neyimleme fırsatı buldular. Ayrıca, 
sergi ziyaretçilerine unutulmaz bir 
müzik deneyimi sundu. Atatürk'ün 

en sevdiği şarkılar ve marşlar, Öner 
Mustul Sanat Merkezi öğrencileri 
tarafından canlı olarak seslendiril-
di. Ziyaretçiler, Atatürk'ün müziğe 
olan sevgisini ve sanata verdiği 

önemi paylaşırken bu özel dinleti-
den büyük keyif aldılar. Bu özel ser-
gi 15 Ekim tarihine kadar MEDAŞ 
Sanat Galerisi'nde ziyaretçilere açık 
olacak.   n HABER MERKEZİ

MEDAŞ Sanat Galerisi’nde Cumhuriyet coşkusu

Bektaş pancar alım fiyatlarını eleştirdi

3’üncü 30 Büyükşehir ve 
Uluslararası Yerel Yönetimler 
Tarım Çalıştayı’na katılan Konya 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Hüseyin Çevik, “Paza-
rın derinleşmesi ve üreticilerin 
emeğinin karşılığını alması nok-
tasında tarımsal ürün ve emtialar 
üzerine düzenlenmiş finansal pi-
yasalar açısından etkin bir nokta-
da hizmet veriyoruz” dedi

 Uluslararası Tarım Şehirleri 
Birliği (Agricities) tarafından dü-
zenlenen 3’üncü 30 Büyükşehir 
ve Uluslararası Yerel Yönetimler 
Tarım Çalıştayı, Balıkesir Büyük-
şehir Belediyesi ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi. 30 büyükşehir 
belediyesi ile 7 ülkeden yerel 
yöneticilerin yer aldığı çalıştaya 
katılan TOBB Ticaret Borsaları 
Konsey Başkanı ve Konya Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Hüseyin Çevik, ‘Tarımsal Emtia 
Pazarlamasında Konya Ticaret 
Borsası ve Piyasa Faaliyetleri’ 
hakkında bilgi verdi. 

Şehirlerimizde tarımın sür-
dürülebilirliği ve geleceği açısın-
dan bu tür çalıştayların büyük 
önem taşıdığını ifade eden TOBB 
Ticaret Borsaları Konsey Başkanı 
ve Konya Ticaret Borsası Yöne-
tim Kurulu Başkanı Hüseyin Çe-
vik, Konya’nın Tarımın Başkenti 
olması sebebiyle çalıştaya katıl-
maktan büyük mutluluk duydu-
ğunu belirtti. 

TARIMIN BAŞKENTİ; KONYA 
“Konya, tarıma elverişli geniş 

arazi varlığı ile ülkemizin, Tarım 
Başkenti olarak kabul edilmekte-
dir. Tarımsal üretimi, ticareti ve 
istihdamı yanında güçlü tarıma 
dayalı sanayisiyle de ülkemizin 

en önemli şehri konumundadır” 
açıklamasında bulunan Çevik, 
şöyle konuştu: “Hububat başta 
olmak üzere birçok tarımsal ürün 
üretiminde birinci sıradadır. Kü-
çükbaş, büyükbaş hayvan varlığı 
ile et, süt ve yumurta üretiminde 
de önemli bir potansiyele sahip-
tir. Bitkisel ve hayvansal üretim 
değeri 33 milyar TL, tarım ürün-
leri ihracatı 2022 yılı itibariyle 
529 milyon dolardır. Tarımdaki 
gücü sanayi ve ticarete de yan-
sımış, un sanayii, yem imalatı, 
lisanslı depoculuk, tohum, zirai 
ilaç-gübre imalatı, değirmen-ta-
rım makinaları imalatı gibi sek-
törlerde lider konuma gelmiştir.  
Konya, tüm bu üretim potansiye-
li ile Anadolu'nun tarımda kalbi 
konumundadır.”

ÜRETİM VE TİCARETE DEĞER 
KATIYORUZ 

Kurulduğu 1907 yılından iti-
baren Konya Ticaret Borsası'nın 
gerçekleştirdiği yeniliklerle ta-
rımsal üretim ve tarımsal ticare-
te değer kattığına dikkat çeken 
Çevik, “Üretici ve alıcıyı ortak bir 
platform da buluşturan, gerçek 
piyasa fiyatının oluşmasını sağla-
yan bir kurumuz.  Çiftçinin üret-
tiği ürün borsaya gelerek değer 
bulmakta, alıcı ile satıcı arasın-
da yaşanabilecek haksız kazanç 
ortadan kaldırılmaktadır. Ayrıca 
borsaya gelen ürünler dünya öl-
çeğinde alınıp satılmaktadır bu 
da oldukça önemlidir. Böylece ta-
rımsal ticarete fırsatlar ve istikrar 
getirmektedir. Amacımız üretici-
lerimizin emeğinin karşılığını al-
ması, ürünlerinin zayi olmaması, 
piyasanın derinleşmesidir” dedi.
 n HABER MERKEZİ

Çevik: Tarım 
stratejik sektör

Tayyar Yıldırım

Duran Çetin

Muhammed Enes Çetin



Antalya Anfaş Fuar Merkezi'nde 
10-14 Ekim tarihlerinde ilk kez gerçek-
leştirilecek Growmach Traktör, Tarım 
Makineleri, Ekipmanları & Teknolojile-
ri Fuarı, uluslararası tarım makinaları 
profesyonellerini buluşturmaya hazır-
lanıyor. Antalya Anfaş Fuar Merkezi'n-
de 10-14 Ekim tarihlerinde Informa ta-
rafından bu yıl ilk kez gerçekleştirilecek 
Growmach Traktör, Tarım Makineleri, 
Ekipmanları & Teknolojileri Fuarı için 
geri sayım başladı. Uzun yıllardır fuar-
cılık alanında elde ettikleri deneyimler-
le birlikte yeni bir sektörel fuara daha 
imza atmanın heyecanını taşıdıklarını 
belirten Fuar Direktörü Engin Er, ül-
kemizin tarım makineleri ve teknoloji-
leri konusunda önemli bir potansiyele 
sahip olduğunu söyledi. Türkiye'nin 
geçtiğimiz yıl tarım makinelerinde 2 
milyar dolar civarında bir ihracat raka-
mına ulaştığı bilgisini veren Er, bu yıl 
ilk defa düzenlenecek Growmach Fuarı 
ile birlikte tarım makineleri sektörüne 
ivme kazandırmayı hedeflediklerini dile 
getirdi.
‘SEKTÖRÜN İHRACAT VE ÜRETİM ÇABA-

SİNİ DESTEKLİYORUZ’
Engin Er, “Growmach Fuarı'nı 

tanıtmak için Konya, Adana, Eskişe-
hir ve Bursa'da düzenlediğimiz ba-
sın buluşmalarında Türkiye'nin tarım 
makineleri sektöründeki büyük po-
tansiyelini ve bu potansiyeli ihracat, 
teknoloji ve inovasyonla taçlandıracak 
fuar ve organizasyonların önemini her 
fırsatta kamuoyuna anlatmaya gayret 
ettik. Sanayicilerimizin ve tüm üretici-
lerimizin Türkiye'nin tarım makineleri 
sektöründeki bu anlamlı ve çok değerli 

çabalarını Growmach olarak yürekten 
destekliyor ve bu büyük heyecana gu-
rurla ortak olmak istiyoruz” dedi. Infor-
ma olarak dünyanın en büyük fuarcılık 
şirketi olduklarını hatırlatan Engin Er, 
“Antalya’da 22 yıldır dünyanın en bü-
yük seracılık fuarı olan Growtech'i ha-
yata geçiriyoruz. Geçtiğimiz yıllarda 
Growtech'e katılan firmalar bizlerden 
bir tarım makineleri fuarı istedi. Tam 
bu planlamayı yaparken pandemi or-
taya çıktı ve sonrasında ise artık düğ-
meye bastık. Antalya’da 10 - 14 Ekim 
tarihlerinde uluslararası ziyaretçi ve 
katılımcıların olduğu tamamen ihra-
cata yönelik tarım makineleri, traktör 
ve ekipmanları fuarı olan Growmach’ı 
ilk kez gerçekleştireceğiz. Şu anda 150 
firma katılıyor; ilk yıl için tahmini 40 ül-
keden 10 - 15 bin civarı ziyaretçi bekli-
yoruz. Ziyaretçilerimiz, online ziyaretçi 
kayıtlarını 8 Ekim tarihine kadar ger-
çekleştirerek Growmach’i ücretsiz ziya-
ret edebilecekler” ifadelerini kullandı.

‘İHRACAT VE İNOVASYON ODAKLI’
Fuardaki yenilikler ve farklılıklar 

hakkında da açıklamalarda bulunan 
Engin Er, sözlerine şöyle devam etti: 

“Türkiye’de her yıl 60’dan fazla tarım 
fuarı yapılıyor. Bizim bu fuarlardan 
önemli farklarımız var. Katılımcı firma 
çeşitliliğini sağlayabilmemiz ve daha 
fazla katılımcıya yer verebilmemiz için 
bir firmaya ayrılacak alan üst limitini 
300 metrekare olarak belirledik. Fuarın 
ilk gününü VIP, ulusal ve uluslararası 
basın günü ilan ettik. 20 farklı ülkeden 
gelecek Uluslararası Tarım Yazarları 
Derneğine (IFAJ) üye olan tarım yazar-
larıyla bir çok ülkeden gelecek yabancı 
tarım gazetecilerini ağırlayacağız. 3 
gün boyunca fuarı ziyaret edip röpor-
tajlar yapacaklar ve Antalya'daki üretim 
alanlarını gezecekler. Elbette teknoloji-
nin ön planda olduğu bu dönemde sür-
dürülebilirlik bakış açımız ile katılımcı-
larımıza dijital çözümler de sunuyoruz. 
Growmach Connect Platformumuz sa-
yesinde katılımcılarımız stantlarını zi-
yaret eden ziyaretçilerin datasına sahip 
olabilecek ve fuar sonrasında da potan-
siyel alıcılarıyla gerçek zamanlı iletişim 
ve etkileşim kurabilecekler. Bunun yanı 
sıra; Farmer 100 adlı bir proje oluştu-
ruyoruz. Yeni teknolojileri kullanacak, 
tarımda mekanizasyonun verimliliğe 

etkisinin farkında olan önder çiftçiler 
ve elbette yeni nesil çiftçilerin bir arada 
olacağı bir program olacak. Bu tür tek-
nolojileri kullanmak isteyen üreticiler, 
fuar alanında oluşturacağımız bir or-
tamda Farmer 100 grubunun bir üyesi 
olma fırsatı bulacaklar.”

‘YENİ NESİL TARIMDA TEKNOLOJİ VE 
İNOVASYON ÖNE ÇIKIYOR’

Gelişen teknolojiyle birlikte tüm 
dünyada tarımda yapay zeka ve oto-
masyon kullanımının arttığını söyleyen 
Engin Er, ülkemizde de verimlilik ve 
sürdürülebilirlik için yeni nesil tarım 
uygulamalarının öne çıktığına dikkat 
çekti. Son teknoloji makine ve ekip-
manların tarım sektöründeki üretici-
lere hem verimlilik hem de tasarruf 
konusunda avantajlar sunduğunu dile 
getiren Er, “Tarımda teknoloji kullanımı 
verimliliği artırıyor. Ülkemizde modern 
tarım uygulamaları konusunda çiftçiler 
bilinçlenmeli. Her tarımsal işletme, eki-
len ürün çeşidi, toprak yapısı ve iklim 
koşullarına göre farklı tarım makinele-
rine ve teknolojiye ihtiyaç duyuyor. Bu 
nedenle otomatik dümenleme sistemi, 
ilaçlamada dozajlamalı sistem ve dro-
ne'lar gibi araçların kullanılması yakıt, 
maliyet, iş gücü ve zaman tasarrufu-
nun yanı sıra; verimlilik konusunda da 
çiftçiler için önemli avantajlar sunuyor. 
Bu yıl Growmach Fuarı’nda tarımda 
yapay zeka ve otomasyon alanlarında 
hizmet veren firmalar da son teknoloji-
ye sahip ürünleriyle fuar ziyaretçilerini 
stantlarında ağırlayacak. Fuar ziyaretçi-
leri son teknolojiye sahip makine, ürün 
ve ekipmanları inceleme fırsatı bula-
caklar” şeklinde konuştu.   n İHA
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Tarım ve Orman Bakanı İb-
rahim Yumaklı, sosyal medya 
hesabından, konuya ilişkin pay-
laşımda bulundu. Paylaşımında, 
kota tamamlama primi dahil, 
2023 şeker pancarı alım fiyatı-
nın ton başına 1855 lira oldu-

ğunu belirten Yumaklı, "Şeker 
pancarı alım fiyatı üreticileri-
mize hayırlı olsun." ifadesini 
kullandı. Çiftçiler, bu yıl taban 
fiyatının 2 bin 500 TL olarak 
açıklanmasını bekliyordu. Ge-
çen yıl şeker pancarı fiyatı bin 

1450 TL’ye açıklanmıştı. Buna 
göre şeker pancarı alım fiyatı 
geçen yıla göre yüzde 27 artı-
rılmış oldu. Konya Pancar ve 
Tarım Ürünleri Üreticileri Der-
neği (KONPADER) Başkanı olan 
Ahmet Bestil, açıklanan Şeker 

Pancarı fiyatına tepki gösterdi. 
Bestil, “Pancar ton alım fiyatı 
1855 TL kabul edilebilirler bir 
fiyat değil geçen yıl pancar to-
humunun ünitesi 1000 TL de 2 
500 TL’ye çıktı. 

Tüm girdiler yüzde 120 ar-

tarken pancar zammı yüzde 26 
artış çok düşük bundan sonra 
ürün fiyatları açıklanırken ya-
pılması gereken kur değişken-
lik gösterildiği için kur koruma-
lı olaraktan fiyat belirlenmeli 
benzin mazot ilaç tohum güb-

re bunlar nasıl dövize bağlıysa 
üretilen üründe dövizle orantılı 
olarak açıklanmalıdır seneye 
pancar üretiminde ciddi dü-
şüşler yaşanacağını düşünüyo-
rum.” dedi. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Şeker pancarı alım fiyatı açıklandı 

Konya Gıda ve Tarım Üni-
versitesi (KGTÜ) Tohum ve Bit-
ki Sağlığı Kliniği açılış töreni 
yapıldı. Klinikte; tarımsal üre-
timde tohumdan hasat döne-
mine kadarki süreç içerisinde 
ortaya çıkan hastalıklar, üretim 
rekoltesi, doku kültürü çalışma-
ları, bitki hastalıkları çalışmala-
rı ve susuz tarımda ilgili ortaya 
çıkan hastalıklara karşı hizmet 
verilecek. Konya Gıda ve Tarım 

Üniversitesi (KGTÜ) Tohum ve 
Bitki Sağlığı Kliniği açılış töre-
ni yapıldı. Açılış törenine Kon-
ya Pancar Ekicileri Kooperatifi 
Başkanı ve PANKOBİRLİK Ge-
nel Başkanı Ramazan Erkoyun-
cu’nun yanı sıra, KGTÜ Rektö-
rü Prof. Dr. Erol Turan, Tohum 
ve Bitki Sağlığı Kliniği Müdürü 
Prof. Dr. Kubilay Kurtuluş Baş-
taş, Türk Mühendis ve Mimar 
Odaları Birliği (TMMOB) Ziraat 

Mühendisleri Odası (ZMO) Baş-
kanı Burak Kırkgöz, akademis-
yenler ve çok sayıda öğrenci 
katıldı. Klinikte; tarımsal üre-
timde tohumdan hasat döne-
mine kadarki süreç içerisinde 
ortaya çıkan hastalıklar, üretim 
rekoltesi, doku kültürü çalışma-
ları, bitki hastalıkları çalışmala-
rı ve susuz tarımda ilgili ortaya 
çıkan hastalıklara karşı hizmet 
verilecek.

TÜRKİYE’NİN İLK VE TEK KLİNİĞİ
Programın açılış konuş-

masını Tohum ve Bitki Sağlığı 
Kliniği Müdürü Prof. Dr. Kubi-
lay Kurtuluş Baştaş yaptı. Baş-
taş, bitki sağlığına dikkat çekti. 
Üniversite bünyesinde kapsam-
lı bir klinik kurduklarını dile 
getiren Kurtuluş, “Bu klinik, 
Türkiye’de ilk ve tektir. Klinikte 
hastalıkların tanısı yapılacak ve 
hastalıkla mücadele edilecek. 

Kliniğimiz çok ciddi AR-GE po-
tansiyeline sahip olacak. İlerle-
yen yıllarda tarımsal yapımızı 
değiştirmemiz gerekecek. Yeni 
teknoloji kullanmamız gereke-
cek. Bu anlamda kliniğimiz çok 
büyük önem arz ediyor” şeklin-
de konuştu. 
‘BAŞARALI ÇALIŞMALARA İMZA 
ATILACAĞINI DÜŞÜNÜYORUM’

PANKOBİRLİK Genel Baş-
kanı Ramazan Erkoyuncu ise 

“Kök hastalığı başlı başına bir 
dert çiftçi için. Tohum, ürün ve 
toprak hastalıkları var ama ülke 
tarımında en büyük sorunlar-
dan biri su. 

Bu klinikte çok başarılı işle-
re imza atılacağını düşünüyo-
rum. Hep birlikte el ele çok ça-
lışacağız. Kliniğininiz ülkemize 
ve Konya’mıza hayırlı olsun” 
dedi. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi (KGTÜ) Tohum ve Bitki Sağlığı Kliniği açılış töreninde konuşan PANKOBİR-
LİK Genel Başkanı Ramazan Erkoyuncu, “Bu klinikte çok başarılı işlere imza atılacağını düşünüyorum” dedi

Türkiye’nin ilk ve tek kliniği 

Growmach Fuarı için geri sayım başladı

Gaziantep'te freni patlayan 
kamyonun trafik ışıklarındaki 3 
araca çarpması sonucu 5 kişi öldü, 
17 kişi yaralandı. Sakçagözü Ma-
hallesi D400 kara yolundaki trafik 
ışıklarında 27 YC 694 plakalı kam-
yon, freninin boşalması sonucu 
önce ışıklarda duran 27 AHU 776 
plakalı otomobile çarptı. Kamyon 
ardından, 27 MC 1015 plakalı 
minibüse ve 34 UZ 7893 plakalı 
otomobile çarptı. Kazada, ikisi ço-
cuk 5 kişi öldü, 17 kişi de yaralandı 
Bölgeye çok sayıda sağlık, itfaiye 
ve güvenlik güçleri sevk edildi. İs-
lahiye Cumhuriyet Başsavcılığınca 
kazayla ilgili 3 savcı görevlendi-

rildi. Başlatılan soruşturma kap-
samında görevlendirilen savcılar, 
bilirkişi ekipleri ve olay yeri ince-
leme ekipleri, kaza alanında çalış-
malarını sürdürüyor. Vali Kemal 
Çeber, sosyal medya platformu 
X'ten yaptığı açıklamada, Nurdağı 
ilçesi Sakçagözü Mahallesi D400 
kara yolundaki trafik ışıklarında 
bir kamyonun freninin patladığını 
belirtti. Buna bağlı olarak kamyo-
nun bölgedeki 3 araca çarptığını 
ifade eden Çeber, "Maalesef 5 va-
tandaşımız hayatını kaybetti, 17 
vatandaşımız yaralandı. Yol trafiğe 
kapatıldı ve ilgili tüm ekiplerimiz 
olay yerinde gerekli önlemleri alı-

yor. Hayatını kay-
beden vatandaş-
larımıza Allah'tan 
rahmet, yaralı 
vatandaşlarımıza 
acil şifalar diliyo-
rum." ifadelerini 
kullandı.
 n AA

Korkunç kaza: 
5 ölü – 17 yaralı
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Akören Tarihi’nde May’ın önemli bir yere sahip olduğuna dikkat çeken Araştırmacı-Yazar Muzaffer Tulukcu, 
tarımın bölge için stratejik olduğunu belirterek, bu durumun bölgedeki değirmenciliği geliştirdiğini anlatıyor 

Su değirmenleri diyarı: May

Usta Mehmet Çıbık tarafından Adalet Parkı’na 
yapılan su değirmeni maketi.

Osman Dadak merkep arabasıyla işbaşında. Ahmet Oruc’un Uzunoluk Değirmeni. Değirmen deposu. May’ın siyah üzümü.

Kayasu Tarihimiz için geçmişle ilgili 
sanayi tarım ve ticaret konusunda makus 
talihine küsmüş, kendi haline bırakılmış 
bu belde için söylenecek fazla bir şey yok, 
maalesef.

Onların sermayesi toprağa doğran-
mış kan, can ve alın teri. Onların serma-
yesi sadece bir emek, onların sermayesi 
bu emeğin sonunda dörde bölünmüş bir 
kuru soğan, kuru pilav, haşlanmış bir top 
patatesten başka bir şey değildir.

Şu var ki:
Gene de şükürler olsun.
O asil insanlar, ömürlerinde hiç kıtlık 

ve yoksulluk görmediler.
Kanaatten ayrılmadılar.
Özellikle tarım alanında çok çalıştılar. 

Devletimizin yaptırdığı gölcük ve gölet 
onların tarım hayatımda çok şey değiştir-
di. Ekili ve dikili alanlarını artırdılar. Önce-
leri büyük şehre bir göç varken sonra bu 
tersine döndü.

Yazılar, bağaltı, harımlar ve köy önle-
rinin sulanmasında kullanılan yukarı göl-
cük 1959 yılında dönemin muhtarı (Meh-
met Onbaşı lakaplı) Mehmet YILDIRIM 
zamanında, köy altında kalan diğer ara-
zilerin sulanmasında kullanılan Kayasu 
Göleti ise 1980 yıllarda dönemin muhtarı 
Mehmet KUYUCU zamanında yapılmıştır. 
Gölete ait istatistikler, Göletin Mahiye-
ti; Sulama amaçlı (170 ha), Homojen Kil 
Dolgulu, 1 Adet Sedde ve Dolusavak, 22 
metre yüksekliğinde, Dolu savak uzunlu-
ğu 262 Metre, 8.130 Metre Sulama ka-
nalı ve 840.000 m³ su hacmindedir.  Zirai 
aletlerin yaygınlaşması, sulu tarım im-
kanlarıyla birleşmesi köyde tarım ve bağlı 
olarak ekonomide bir canlılık oluşturdu. 
Her şeyden önce köyümüz Değirmencilik 
alanında ün yapmış bir beldeydi. Modern 
Değirmenciliğe geçmeden önce tahmi-
nen Çumra ve köyleri, Akören ve köyleri 
ile diğer civar köyler bir temel besin olan 
buğdaylarını burada öğütürler. Bu işten 
hak adı altında bir kazanç elde ederlerdi. 
Kıtlık zamanı dedikleri tahminen 1945-
1950’li yıllarda köyümüzün bolluk ve 
refah içinde yaşadığı anlaşılıyor. Hatta zo-
runlu göçe tabi tutulan Ermeni vatandaş-
ların bile köyümüze çalışmak için geldiği 
bilinmektedir. Atalarımız çevre köylerden 
elinde tenekesi ile köyümüze yardım iste-
meye gelen ihtiyaç sahibi insanlardan çok 
bahsederdi. Değirmenlerin bu köy ekono-
misine katkılarının yanında söylemeden 
geçemeyeceğimiz sosyal bir yönü vardır. 
Şöyle ki: Değirmeni birlikte yapan hak sa-
hipleri sırayla değirmende ürettikleri Un-
lardan hak alırlar (oranı bilinmiyor). Hak 
sahipleri bu haklarını evlendirdikleri oğul-
ları için gelin hanıma Mehir yerine ömür 
boyu değirmen hakkı olarak tanırlardı. Bu 
hak anneden oğula geçer, bu da kadın için 
bir sosyal güvence oluşturuyordu.

Bu değirmenlerde ayrıca Susam 
öğütülür ondan tahin yapılırdı. Tahin çok 
besleyici bir ürün omega 1-2-3 gibi te-
mel vitaminlerle beraber doygunluk hissi 
veren temel bir besin maddesiydi. Bu da 
köyün gıda stratejisinin bir parçası olması 
dolayısıyla köyü popüler hale getiriyordu.  
Değirmen, insanların toprağa ve ziraata 
bağlı yaşamlarının bir sembolüydü eski 
çağlardan bu yana... İki taşın sıkıştırma-
sıyla, ezilerek elde edilen un, öncellikle te-
mel besin maddesi ekmeğin ve yemekle-

rin yapımında en önemli madde olmuştu. 
Hasattan sonra buğdaylar değirmenlerde 
un haline getirilirdi. 

Anadolu’da kara değirmen deniliyor. 
Henüz teknolojik makinaların olmadığı 
dönemde tamamen su gücüyle çalışan 
ve insanların mısır, buğday ve arpayı un 
haline susam bitkisinin de tahin haline 
getirmesini sağlayan zamanın makinaları. 
Çalışma prensipleri çok basit; bir taş ve o 
taşa bağlı bir mil, milin diğer ucuna bağlı 
bir çark ve çarkın içinde dizili kanatçıklar. 
Gerisi tamamen suyun işi. Suyun kanat-
çıklara vurmasıyla çalışmaya başlıyorlar. 
Değirmenler Anadolu’da 20’inci yüzyılın 
son çeyreğine kadar işlevselliklerini sür-
dürmüş fakat zamanla teknolojinin gelişi-
mi ve çok eski olmaları nedeniyle birçoğu 
da işlevselliğini kaybetmiş. Değirmenler 
köylerin olmazsa olmazları, hatta tarihte 
bazı dönemlerde bir yerleşim yerinin köy 
olabilmesi için başlıca şartlardan biriydi. 
Un üretiminde yeni teknolojiler kullanıl-
maya başlanması, değişen zirai tercihler, 
su kaynaklarının azalması ve beslenme 
alışkanlıkları değirmenlerin terk edilmesi-
ne sebep oldu. Halı, kilim, Seccade ve tep-
me şalvar dokumacılığı yakın zamana ka-
dar süre gelmiştir. Oyulmuş ardıç ağacı ve 
üzerine geçirilen uzunca bir ardıç okuyla, 
kaynamış suların döküldüğü şalvar tepme 
geleneği vardı. Erkek pantolonu yanında 
heybe, torba, yastık yüzü ve halı altı çul 
dokumacılığı yaygındı. Halı dokumacılığı 
geliştirilerek, sille tipi halılar ve kilimler 
genç kızlar tarafından dokunarak civar 
köylerin ihtiyaçları giderilirdi.

Köyümüzde Marangozluk sanatında 
hüküm sürmüştür. Şöyle ki; kendi ihti-
yaçlarımız yanında, çevre köylerinde ih-
tiyaçları olan kapı, pencere, araba salı ile 
harman zamanında kullanılan ağaçtan 
yapma beldenat, atkı, dirgen vb. malze-
meler ile kar kürüme kürek ve tavruları 
özellikle Şahinler sülalesince yapıla gel-
miştir.

Demircilikte de ileri seviyede ün yap-
mış olan köyümüzde zamanla beş adet 
demirci esnafının olduğu bilinmektedir. 
Bunların köyümüz ekonomisine büyük 
katlı sağlayarak, civar köylere ve Kon-
ya’daki esnaflar için; orak, kazma, balta, 
keser, nacak, nal, at bulluğu bıçağı vb. ya-
pımları yanında at arabası tekerleklerine 

de şekil verirlerdi.       
KÖYDE BAĞCILIK

Bağcılık köyde gıda stratejisi için önem-
li bir geçim kaynağıydı. Şeker, bilinen 
önemli bir besin maddesi, vücudun ener-
ji ihtiyacını direk karşılıyor. Sürekli ağır 
işlerde çalışan köylü bu enerji ihtiyacını 
üzüm pekmezinden bazen de ek olarak 
pancar pekmezinden karşılıyordu. Köylü-
nün bu temel gereksinimleri karşılamak 
için mutlaka bir bağa sahip olması gere-
kiyordu. Olmazsa olmazlardandı. Bağını 
diker budar, çapalar gözü gibi bakar, bir 
de üzümlerini kurttan kuştan ve yağmacı-
lardan korurdu. Üzümünün (pekmez yap-
madan önce) bir salkımını bile kolay kolay 
tüketmezdi. Bağını gece gündüz beklerdi. 
Bağ bozumu her yıl Eylül aynın 15-20 si 
gibi Muhtarlıkça ilan edilir, topluca bir-
lik-beraberlik içerisinde bozulurdu. Konya 
da yaşayan köylülerimizin de katılımı ile 
bağ bozumu şenlik havasında geçerdi. 
Yaklaşık 10-15 gün süren bağ bozumun-
da keçiler-koyunlar kesilir etleri bağlarda 
tüketilirdi. Daha sonra bir hafta sürecek 
olan üzüm çiğneme faslına geçilirdi. Pek-
mezlerin kazanlarda yapımına başlan-
masıyla, köyün içi türüm türüm pekmez 
kokardı. Kazanların altındaki meşe közleri 
de boşa harcanmayıp patates, soğan ve 
mısır pişirilir, çaylar demlenirdi. Pekmez 
yapacak yaptığı pekmezi azığına katacak, 
kışın soğuk günlerde enerjisini kazanmak 
için kullanacaktı. Tarihte bu stratejinin 
örnekleri çok, Yavuz Sultan Selim Han 
Mısır’ı fethetmek için yola çıkmadan önce 
orduya pekmez ve incir tedariki yapma-
sını söylemiş, bu tedariki yaptıktan sonra 
yola çıkarmış. Demek ki zaferde pekmez 
ve incirin payının da olduğu kanıtlanmış-
tır.

KÖYÜN STRATEJİK DURUMU
Köyümüz hem tarih açısından hem 

de bugün için tamamen stratejik bir ko-
numa sahiptir. Her şeyden önce Konya 
ovasının bitip dağlık bozkır ekleminin 
başladığı yerdedir. Konya Ovası’ndan sıra-
sıyla Hatip Hatunsaray Eksile (Çataören) 
ve Akören’den başlayan düz ova ve üste-
lik bu verimli topraklar bize gelince yük-
sek dağlık engebeli bir araziye dönüşür. 
Köyümüz bir yandan Akkise ve Avdan ile 
sınırdır, Bozkır’a bağlanır. Bir yandan ka-
raviran ile sınırdır, Seydişehir‘e bağlanır. 

Diğer bir yandan merkez köy Yeşil Tekke 
ile sınırdır, Konya ilimize bağlanır. Bu du-
rum önemli bir geçiş noktası olması hase-
biyle eski kervan yollarının güzergahıydı.

Çocukluğumdan hatırlarım, Tuz 
yüklü deve kervanları bugünkü kumlu 
yol odamızda konaklarlar, oradan yolla-
rına ya Ahırlı istikametinde devam eder 
Antalya’ya giderler ya da Seydişehir isti-
kametinden Isparta‘ya giderlerdi. Ayrıca 
hiç kurumayan dereleri Tekkeköy’ünden 
beslenen ırmakları ve de son zamanlarda 
yapılmış göletimiz kendiliğinden fışkıran 
pınarlarımız köyümüze hem bereket yağ-
dırıyor hem de artan sularımız Alibeyhö-
yüğü’ndeki May Barajı’nı doldurmaktadır. 
Akl-ı selim insanların yaşadığı evliyalar 
âlimler otağı bu beldenin insanları hiç 
kıtlık görmedi. Onların yüzü suyu hürme-
tine. Kayda değer sel, yangın, toprak kay-
ması, deprem gibi tabi afetlere maruz kal-
madı. Dolayısıyla bu beldenin kıymetini 
bilmek, takdir etmek, korumak, kollamak 
bizlere ve bizlerden sonraki torunlarımı-
za, çocuklarımıza, gelecek nesillerimize 
düşüyor. Kayasu’nun bugünkü kuruldu-
ğu yerin 3. yerleşim bölgesi olduğu sanıl-
maktadır. Bu yerleşim yerlerinden birinci-
si Aşağı May mevkii, ikincisi Körpe Seyyid 
mevkii ve üçüncü olarak ise bugünkü 
kurulduğu alandır. 1950’li yılların sonuna 
kadar Tuz Gölü’nün tuzu, deve kervan-
larıyla bu güzergah üzerinden Akseki-A-
lanya-Antalya’ya ulaştırılmaktaydı. Bu yol 
üzerinde han kalıntıları halen mevcuttur.

Konya'nın Seydişehir ilçesini kuran 
büyük veli Seyyid Harun-i Hazretleri 
1300’lü yıllarda Horasan’dan Konya’ya, 
oradan da Seydişehir Küpedağı eteklerine 
giderken bu yolu takip etmiştir. Bugünde 
Körpe Seyit diye anılan mevkiye gelince 
Körpe kardeşleri vefat eder. Körpe Sey-
yid’i buraya defnederler ve burada birkaç 
gün kalırlar.  Zamanla burada yaşayan-
larla kaynaşarak halka sütten yoğurt ve 
peynir yapmayı öğretirler. (Abdulkerim 6 
Şeyh Masa’nın 1555 yılında kaleme aldığı 
Malakat-i Seyyid Harun adlı eserde yer 
almaktadır. Ayrılmadan buradaki halka 
burası MAYA olsun dediği rivayet edilir.)
KAYASU’DA DEĞİRMENCİLİK VE GIDA 

STRATEJİK 
May soğanı,
May patatesi,

May elması – Söğüt Elması- Şehir 
Elması

Çizgili kıvrımlı içi Kumlu domatesi
Kendine has bir kokusu olan salatalığı
May kirazı
Söğüt elması
Bunlar bizim ata tohumu ile ürettiği-

miz Konya, Çumra ve Akören pazarların-
da aranan ürünlerdi.

Hele bir soğanımız vardı ki, ertesi yıla 
kadar yeşermeden nar gibi kızarır öylece 
dayanırdı.

Bunların tescillenmesini yeni nesil-
den istiyoruz.

Bugün en yüksek savaş sanatı, düş-
manın ülkendeki değerli olan şeyleri içten 
içe ele geçirip yıkmaktır. Bugün İsrail ve 
yabancı kaynaklı tohum çeşitleri maale-
sef kısırdır. Ektiğiniz mahsulden tohum 
alamazsınız, tadı kendi damak tadınıza 
uyumaz, GDO’ludur her türlü kanserojen 
hastalıklara adaysınız demektir.

 Düne gelinceye kadar domates ve 
diğer mahsullerimize dadanan zararlar-
la maalesef baş edemiyoruz. Üstelik bu 
zararları da bize ihraç ediyorlar İlacı da 
kendilerinden ama faydası yok maalesef. 
Değirmen, insanların toprağa ve ziraata 
bağlı yaşamlarının bir sembolüydü eski 
çağlardan bu yana... İki taşın sıkıştırma-
sıyla, ezilerek elde edilen un, öncellikle 
temel besin maddesi ekmeğin ve ye-
meklerin yapımında en önemli madde 
olmuştu. Hasattan sonra buğdaylar de-
ğirmenlerde un haline getirilirdi. Anado-
lu’da kara değirmen olarak bilinir. Henüz 
teknolojik makinaların olmadığı dönemde 
tamamen su gücüyle çalışan ve insanların 
mısır, buğday ve arpayı un haline susam 
bitkisinin de tahin haline getirilmesini 
sağlayan zamanın makinaları. Çalışma 
prensipleri çok basit; bir taş ve o taşa bağlı 
bir mil, milin diğer ucuna bağlı bir çark 
ve çarkın içinde dizili kanatçıklar. Gerisi 
tamamen suyun işi. Suyun kanatçıklara 
vurmasıyla çalışmaya başlıyorlar. Değir-
menler Anadolu’da 20’inci yüzyılın son 
çeyreğine kadar işlevselliklerini sürdür-
müş fakat zamanla teknolojinin gelişimi 
ve çok eski olmaları nedeniyle birçoğu da 
işlevselliğini kaybetmiştir. Değirmenler 
köylerin olmazsa olmazları, hatta tarihte 
bazı dönemlerde bir yerleşim yerinin köy 
olabilmesi için başlıca şartlardan biriydi. 
Un üretiminde yeni teknolojiler kullanıl-
maya başlanması, değişen zirai tercihler, 
su kaynaklarının azalması ve beslenme 
alışkanlıkları değirmenlerin terk edilmesi-
ne sebep olmuştur.

 Çumra’da, Alibeyhüyüğü’nde, Boz-
kır’da, Akisse’de, Avdan’da, Karaviranda, 
kısacası burada yaşayan halkın çoğalması 
ile tarım alanları yeterli gelmemeye başlı-
yor. Bir kısmı Körpe Seyyid’in başucundan 
akan su üzerine su değirmeni kurarlar. Bu 
değirmenler 60 km yarı çapında bir alan-
da yaşayanlara hizmet vermiştir. Halk ba-
kıyorlar ki, değirmenlerin getirisi kazancı 
bol, bu dere üzerinde arazinin eğim duru-
muna göre 1 km, 500 metre, 200 metre 
ve hatta 100 metre aralıklarla her sülale 
tarafından bir değirmen kuruluyor. Çevre 
halkının un ve tahinleri öğütülür olmuş-
tur. Değirmenler öyle kar getiriyor olmuş 
ki, değirmen sahipleri bir aylık günlerini 
kendi aralarında bölüşüyorlar. Hatta ev-
lenen gelin adaylarına su değirmenindeki 

günün bir veya iki günlük kazancını senin 
çeyizin olsun denerek verdikleri olmuştur.

 May halkı bir taraftan değirmen-
lerle uğraş verirken, bir taraftan da sulu 
tarımdan bol kazançlar elde etikleri için 
burası, “Küçük Mısır” olarak adlandırıl-
mıştır. Ateş değirmenlerinin icadı, yer altı 
sularının çıkarılması değirmenlerin ve bu 
bölgenin cazibesini yitirmesine neden ol-
muştur. 1960 yıllarına kadar devam eden 
kervan yolu da özellikle motorlu araçların 
çoğalması ile de yön değiştirmeye başlı-
yor. Ateş değirmenlerinin icadı, kervan 
yolunun değişmesi yer altı sularının çık-
ması, sebze ve meyve yetiştiriciliğin öne-
mini kaybetmesinin neticesinde geçim 
sıkıntısı yaşamaya başlayan köy halkı şe-
hirlere göç etmeye zorlamıştır.

Kara değirmenler Kayasu’da 2000 yı-
lına kadar hizmet vermiştir. En son ki de-
ğirmenler kannı çayı mevkiinde bulunan 
Gazinin Ahmet lakaplı Ahmet ORUÇ ile 
değirmen arası mevkiinde halen atıl va-
ziyette bulunan Mehmet ÇİBİK’e ait de-
ğirmenler kalmıştır. Mehmet ÇİBİK’e ait 
değirmenin un ve tahin çarkları ile taşları 
Karatay Belediyesi tarafından 2007 yılın-
da satın alınıp Konya’daki Adalet parkına 
işçiliği bizzat Mehmet ÇİBİK tarafından 
monte edilip, sergilenmektedir.

Kayasu’da (MAY) faaliyet gösteren 
değirmenlerin listesi. 

1-Ali Değirmeni 
2-Arapoğlu Değirmeni 
3-Dalamaz Değirmeni 
4-Dere İçi Değirmeni
5-İnat Değirmeni 
6-Kadı Değirmeni 
7-Kanlı Değirmeni 
8-Kel Değirmeni 
9-Körpe Seyit Değirmeni 
10-Kürt Emin Değirmeni (Ulu dere 

üzerinde kış ve bahar yağmuru suları ile 
çalışan)

11-Recep Değirmeni 
12-Tuzlular Değirmeni 
13-Uzun Değirmeni 
14-Yeni Değirmen
Kayasu Tarihi için ilk adımı atan he-

yetimiz ve çalışmalarımıza bilgi ve belge 
ile destek olan hemşerilerimiz;

1-Ali Tosun (Emekli Öğretmen ve Ka-
yasu Belediye Başkanlarından)

2-Ali Dişbudak (Yusuf Oğlu-Tarım 
Kredi Koop. Emekli)

3-Hüseyin Dişbudak (Emekli Öğret-
men)

4-İbrahim Can (Emekli Öğretmen)
5-Süleyman Ergün (Kayasu Dernek 

Başkanı- Mali Müşavir)
6-Adil Ali Dişbudak (Meram Beledi-

yesi-Memur)
7-Muammer Doğaner (Emekli Öğ-

retmen)
8-Mustafa Ergün (Kayasu Dernek 

Saymanı ve Mali Müşavir)
9-Ömer Ali Mehmetoğlu (Emekli 

Başkomser)
10-Nasuh Ergün (Emekli Astsubay)
11-Funda Hediye Dadak (Selçuk 

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Öğ-
rencisi Hidayet Dadak’ın torunu, Aydın 
DADAK’ın kızı)

12-Eyüp Satı (Kayasu Market-Esnaf)
13-Hasan Uzun (Kayasu’nun Koordi-

natörü)
14-Ercan Ergün (Sigortacı)

Güz mevsimi pekmezler kaynıyor. Değirmenci Kör Memet lakaplı Rahmetli Mehmet Çıbık.
Hafız Hasan Ali Ergün ve Eşi Sultan Hanım 

Pekmezphazırlığında. Merkep torunlarında nakil aracı.Değirmen taşı.

May’da Kalaycılık.

Maylılar bağ bozumunda.

Akören’in en sulak bölgesi Kayasu (May)

Mehmet Çıbık’ın Araboğlu Su Değirmeni.
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Olay, akşam saatlerinde mer-
kez Meram ilçesinde bulunan 
Necmettin Erbakan Üniversitesi 
Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakül-
tesinde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, öğretim üyesi Prof. 
Dr. T.U. ile öğretim üyesi G.A. ve 
kardeşi İ.A. arasında henüz bilin-
meyen bir nedenle arbede çıktı. 
Arbede sırasında Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. T.U., tabancayla bacağın-
dan vuruldu. Olaydan sonra şüp-
heli Prof. Dr. G.A. ve kardeşi İ.A., 
olay yerinden kaçarken, ihbar 
üzerine olay yerine polis ekipleri 
sevk edildi. Yaralanan Prof. Dr. 
T.U., sağlık görevlilerinin ilk mü-
dahalesinin ardından ambulansla 
hastaneye kaldırıldı. Hastanede 
tedavi altına alınan T.U.'nun sağ-

lık durumunun iyi olduğu öğre-
nildi.

GÖZALTINA ALINDI
Olayı karışan profesör ve kar-

deşi adliyeye sevk edildi. Polis 
ekiplerinin yaptığı incelemelerin 
ardından olay yerinden kaçan 
öğretim üyesi Prof. Dr. G.A., ile 
yanında bulunan kardeşi İ.A.’yı 
yakalamak için çalışma başlattı. 

Asayiş Şube Müdürlüğüne bağ-
lı Cinayet Büro Amirliği ekipleri 
tarafından şüpheliler yakalana-
rak gözaltına alındı. Emniyetteki 
işlemlerinin ardından 2 şüpheli 
hastanede sağlık kontrolünden 
geçirildikten sonra adliyeye sevk 
edildi. Polis olayla ilgili araştırma-
sını sürdürüyor. 
n İHA

NEÜ İlahiyat Fakültesi’nde öğretim üyesi bir profesörün, çıkan arbedede tabancayla yaralanması olayına ka-
rıştığı gerekçesiyle gözaltına alınan profesör ve kardeşi emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi

Adliyeye sevk edildi

Seydişehir öğretmenlerin 
içinde bulunduğu hafif ticari 
araç ile otomobilin çarpışması 
sonucu meydana gelen trafik 
kazasında, 2'si öğretmen 6 kişi 
yaralandı. Kaza, saat 15.30 sı-
ralarında Seydişehir-Konya Ka-
rayolu'ndaki Çavuş Kavşağı'nda 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, bir ortaokulda öğretmen 

olan N.S.B. idaresindeki 42 ZY 
106 plakalı hafif ticari araç, 
kavşakta E.K. idaresindeki 42 K 
7155 plakalı otomobille çarpış-
tı. Çarpışmanın şiddetiyle kont-
rolden çıkan otomobil refüje çı-
karak durabildi. 

JANDARMA EKİPLERİ SEVK 
EDİLDİ

Kazada hafif ticari araçta 

bulunan sürücü N.S.B., öğret-
men arkadaşı H.E.Y. ve yoldan 
araçlarına aldıkları yolcu B.A. 
ile otomobilde bulunan sürücü 
E.K., E.D. ve G.K. yaralandı. 
Kaza ihbarının ardından olay 
yerine itfaiye, ambulans, po-
lis ve jandarma ekipleri sevk 
edildi. Sağlık görevlilerinin ilk 
müdahalesinin ardından yara-

lılar ambulanslarla Seydişehir 
Devlet Hastanesine kaldırılarak 
tedavi altına alındı. 

Bu sırada kaza sonrası re-
füjde duran otomobildeki gaz 
sızıntısı itfaiye ekiplerinin mü-
dahalesinin ardından önlendi. 
Kazayla ilgili soruşturma baş-
latıldı.
n İHA

Akşehir’de polisin sokak sa-
tıcılarına yönelik düzenlendiği 
uyuşturucu operasyonunda 3 
kişi gözaltına alındı. Şüpheliler-
den 1'i tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. Edinilen bilgiye göre, 
Akşehir İlçe Emniyet Müdürlü-
ğü Asayiş Büro Amirliği ekipleri, 
gençleri zehirlemek için sokak 
satıcılığı yapan şahıslarla ilgili 
yaptığı istihbarı çalışmalar çerçe-

vesinde N.B.’nin araçla Ilgın'dan 
Akşehir’e uyuşturucu madde 
getireceğini tespit etti. Plakasını 
belirlenen araç Konya istikame-
tinden Akşehir yönüne giderken 
İstasyon Kavşağında durdurul-
du. Yapılan incelemede araç içe-
risinde olmayan şüpheli N.B.'nin 
bir çanta gönderdiği belirlendi. 

HAKKINDA İŞLEM YAPILDI
Kontrol edilen çanta içerisin-

de 4 gram metamfetamin uyuş-
turucu madde ele geçirildi. N.B. 
tarafından gönderilen uyuştu-
rucuyu Akşehir'de K.T. ile R.S. 
isimli şahısların teslim alacağı-
nı belirleyen polis ekipleri, bu 
2 şüpheliyi de yakalayarak gö-
zaltına aldı. 2 şüpheli, hakkında 
‘uyuşturucu madde bulundur-
mak ve kullanmak’ suçundan 
işlem yapılarak serbest bırakıldı. 

Çantayı gönderen N.B. de Ilgın 
polisi tarafından yakalandıktan 
sonra Akşehir polisine teslim 
edildi. N.B. hakkında ‘uyuşturu-
cu madde bulundurmak, kullan-
mak ve uyuşturucu madde tica-
reti’ suçlarından işlem yapıldı. 
Emniyetteki işlemleri tamamla-
nan N.B. çıkarıldığı mahkemece 
tutuklanarak cezaevine gönderil-
di. n İHA

Seydişehir’de kaza: 6 yaralı

Akşehir’de torbacılara geçit verilmedi

İçişleri Bakanı Ali Yerlika-
ya, DEAŞ'a yönelik 26 ilde eş 
zamanlı düzenlenen Kıskaç 
Operasyonu'nda 92 şüphelinin 
yakalandığını bildirdi. Yerlika-
ya, sosyal medya hesabından 
paylaştığı mesajda, Emniyet 
Genel Müdürlüğü Terörle Mü-
cadele Daire Başkanlığı koor-
dinesinde il terörle mücadele 
şube müdürlüklerince Aydın, 
Tekirdağ, Adana, Ankara, An-
talya, Bolu, Bursa, Çorum, 
Diyarbakır, Düzce, Elazığ, Er-
zurum, Gaziantep, Isparta, İs-
tanbul, İzmir, Kırıkkale, Kilis, 
Konya, Manisa, Mersin, Ordu, 

Sakarya, Siirt, Sivas ve Yalo-
va'da operasyon düzenlendiği-
ni belirtti. "DEAŞ'a yönelik 26 
ilde eş zamanlı olarak düzen-
lenen Kıskaç Operasyonu'nda 
92 şüpheli şahıs yakalandı." 
ifadelerini kullanan Yerlika-
ya, operasyonları düzenleyen 
kahraman polisleri tebrik etti. 
Bakan Yerlikaya, terör örgüt-
lerine ve işbirlikçilerine nefes 
aldırmayacaklarını ifade ede-
rek, son terörist etkisiz hale 
getirilinceye kadar mücadele-
nin azim ve kararlılıkla sürece-
ğini kaydetti.
 n AA

Seydişehir’de kalp krizi 
geçiren hasta ambulans heli-
kopterle hastaneye kaldırıldı. 
Seydişehir kalp ağrısı ve nefes 
alma güçlüğü şikayetiyle Sey-
dişehir Devlet Hastanesi'ne 
başvuran İlkay K.K.'nın (43), 

kalp krizi geçirdiği anlaşıldı. 
İlkay K.K. yapılan ilk müda-
halesinin ardından ilçedeki Eti 
Alüminyum A.Ş'nin bahçesine 
inen hava ambulansı ile Konya 
Şehir Hastanesi'ne sevk edildi.
 n AA

26 ilde eş zamanlı 
DEAŞ operasyonu

Hava ambulansı kriz geçiren 
hasta için havalandı



Tahıl ambarı olarak bilinen Kon-
ya’da 200 gram ekmeğe zam geldi 
ve fiyatı 7 liraya yükseltildi. Gelecek 
Partisi Konya Milletvekili Hasan Eki-
ci ekmek zammına tepki gösterdi. 
Ekici, “Her gün gelen zamlar vatan-
daşa nefes aldırmıyor. Tahıl ambarı 
olarak bilinen Konya’mızda ekmeğe 
yine zam geldi ve fiyatı 7 liraya yük-
seldi. İktidar dar gelirlinin ekmeğini 

de elinden almak istiyor” dedi.Gele-
cek Partisi Konya Milletvekili Hasan 
Ekici, ekmek zammına ilişkin ikti-
dara tepki gösterdi. Seçimlerin ar-
dından zam dalgası devam ediyor” 
diyen Ekici, “İktidar seçimlerin ar-
dından ekonominin şaha kalkacağını 
söylüyordu ama şaha kalkan tek şey 
zamlar oldu. Her gün gelen zamlar 
vatandaşa nefes aldırmıyor. Tahıl 

ambarı olarak bilinen Konya’mızda 
ekmeğe yine zam geldi ve fiyatı 7 
liraya yükseldi. İktidar dar gelirlinin 
ekmeğini de elinden almak istiyor. 
4 kişilik bir ailenin günde 10 ekmek 
yediğini düşünürsek sadece ekmeğe 
2 bin 100 lira para ödemek zorunda 
kalacaklar. Son bir yıla baktığınız za-
man ekmeğe yüzde 100 zam yapıl-
mış”  n HABER MERKEZİ

CHP Konya İl Başkanı Bekir 
Yaman, temel besin maddesi 
olan ekmeğin fiyatının 7 liraya 
yükseltilmesine tepki göstere-
rek, halkın temel besini olan 
ekmeğe yapılan zamla vatan-
daşımızın geçinmekte zor-
lanacağını söyledi.  Her gün 
zamlarla uyanan halkımız son 
olarak ta ekmeğin fiyatının 7 
liraya yükseltilmesiyle geçin-
mekte zorlanacağını belirten 
CHP Konya İl Başkanı Bekir 
Yaman, “Son 1 yıl içinde ek-
meğe yapılan 4. zamla vatan-
daşımız temel besini olan 200 
gr ekmeği 7 liradan alacaktır. 
Zaten her geçen ülkemizdeki 
yaşanan zamlardan dolayı ge-
çinemeyen vatandaşlarımız, 
artık ekmek alma da bile zor-
lanacaktır.  Üstelik ülkemizin 
tahıl ambara olan Konya’da 
ekmeğin fiyatının 6 liradan 7 
liraya yükseltilmesi yanlış bir 
karardır. Ekmeğe zam yapmak 
yerine, ekmek üreten fırıncı-
ların artan maliyetler karşı-
sında desteklenmesi gerekir-
ken, zam yapılması bir çözüm 
değildir. Sosyal devlet anlayışı 
gereği fırıncı esnafımıza dev-
let gereken desteği vererek, 
vatandaşımızın ekmeği ucuz 
tüketmesini sağlamalıdır. Bi-
ran önce ekmeğe yapılan zam-
dan vaz geçilerek, vatandaşı-
mız rahatlatılmalıdır” dedi.  

BU ZAM VATANDAŞLARI 
ZORLAYACAK

Konya’da 1 ay önce fiya-
tı 5 liraya çıkartılan ekmeğe, 

yeniden yüzde 20 oranında 
zam yapılarak 6 TL’ye yüksel-
tilmesi üzerine bir açıklama 
yapan CHP Konya İl Başkanı 
Bekir Yaman, ekmeğe yapılan 
bu zammın vatandaşı zorlaya-
cağını söyledi. Halkın temel 
besin maddesi olan ekmeğe 
yapılan zammın yanlış oldu-
ğunu belirten CHP Konya İl 
Başkanı Bekir Yaman, “200 gr 
olan ekmeğin 6 liradan 7 lira-
ya yükseltilmesi vatandaşımı-
zı içinde bulunduğumuz eko-
nomik şartların iyi olmadığı 
süreçte oldukça zorlayacaktır. 
Özellikle vatandaşlarımızın 
temel besin maddesi olan ek-
meğe zam yapılması yanlıştır. 
Bizlere arayan vatandaşları-
mız ekmeğe yapılan zamma 
tepki göstererek, A’ dan Z’ ye 
ürünlere yapılan zamlarla sa-
tın alma güçlerinin zayıfladı-
ğını, bunun yanında ekmeğe 
1 lira daha zam yapılmasıyla 
geçinmekte daha da zorlana-
caklarını ifade etmeleri vatan-
daşımızın durumunun hiçte 
iyi olmadığının bir ifadesidir. 
Ekmeğin fiyatının arttırılması 
yerine üreticilerimiz gerçek 
anlamda desteklenerek, va-
tandaşlarımızın daha düşük fi-
yatla ekmek alması sağlanma-
lıdır. Bunun yanında ekmek 
üreticisi fırıncılarımızda artan 
maliyetlerinin düşürülmesi 
noktasında desteklenmelidir. 
Bunu sağlamak sosyal devlet 
anlayışının da bir gereği olma-
lıdır” dedi.  n HABER MERKEZİ

Bekir Yaman: Ekmek 
7 lira olmamalı!
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Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, alı-
nan ödül dolayısıyla Kudüs Çalış-
ma Grubu’ndaki gençleri tebrik 
etti. Konya Büyükşehir Belediyesi 
bünyesinde faaliyet gösteren Ku-
düs Çalışma Grubu, Türkiye Rad-
yo ve Televizyon Kurumu (TRT) 
tarafından düzenlenen Geleceğin 
İletişimcileri Yarışması’nda inter-
net sitesi alanında birincilik elde 
etti. Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Başkanı Fahrettin Altun ve TRT 
Genel Müdürü Mehmet Zahid 
Sobacı’nın da katıldığı TRT Anka-
ra Arı Stüdyosu’nda düzenlenen 
ödül töreninde Kudüs Çalışma 
Grubu adına ödülü üniversite öğ-
rencisi Beytullah Aydoğan aldı.

BÜYÜK MUTLULUK DUYDUK
 Aydoğan, elde edilen başa-

rı dolayısıyla büyük mutluluk 
duyduklarını belirterek, şunları 
kaydetti:  “Süreç boyunca biz-
den desteklerini hiç esirgeme-
yen Uğur İbrahim Altay Baş-
kanımıza ve Konya Büyükşehir 
Belediyemize teşekkür ederim. 
Bizler, Kudüs Çalışma Grubu 
olarak Filistin ve Kudüs öze-
linde yaşanan siyasi ve sosyal 
olayları objektif bir dille ve gü-
nümüz teknolojilerini kullana-
rak sizlere sunma gayreti için-
deyiz. Ben de bu gayreti güden 
Kudüs Çalışma Grubu’nun bir 
ferdi olarak bu kıymetli ödülü 
bütün ekip arkadaşlarım adına 
alıyorum.”

BAŞKAN ALTAY ÖDÜL ALAN 
GENÇLERİ TEBRİK ETTİ

Konya Büyükşehir Beledi-

ye Başkanı Uğur İbrahim Altay 
da, Türkiye’nin en önemli ku-
rumlarından olan biri TRT’den 
alınan ödülün Konya için çok 
anlamlı olduğunu belirterek, 
“Biz yarınlarımızı inşa edecek 
gençlerimizin her zaman ya-
nında olduk, olmaya da devam 
edeceğiz. Kudüs Çalışma Gru-
bu’ndaki gençlerimizi aldıkları 
bu güzel ödül için can-ı gönül-
den tebrik ediyor, başarılarının 
devamını diliyorum” ifadelerini 
kullandı.

KUDÜS VE FİLİSTİN ÖZELİNDE 
ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR

Kudüs Çalışma Grubu, Kon-
ya Büyükşehir Belediyesi bün-
yesinde 2022 Ekim ayında 76 
gönüllü üniversite öğrencisi 
tarafından kuruldu ve Konya’da 

Kudüs ile ilgili çeşitli eğitimler 
aldıktan sonra Konya Büyükşe-
hir Belediyesi’nin destekleriy-
le Kudüs’e ziyarette bulundu.  
Kudüs’ten döndükten sonra da 
aynı özveri ile çalışmalarına de-
vam eden Kudüs Çalışma Gru-
bu, Kudüs ve Filistin özelinde 
insani diplomasi ve insan hak-
ları ihlalleri başta olmak üzere 
sosyal bilimlerin farklı dalların-
da araştırmalar, ortaokul ve lise 
öğrencilerinin bilinçlendirilme-
si kapsamında eğitimler, Ku-
düs’e dair projeler ve bilimsel 
çalışmalar yapıyor. Çalışmalara 
katılmak isteyen üniversite öğ-
rencilerinin başvuruları Konya 
Kariyer Destek ve Eğitim Mer-
kezi’nde (KADEME) alınıyor.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Selçuk Üniversitesinde Or-
yantasyon ve Erasmus+ Öğrenci 
Değişim Programı Bilgilendirme 
Toplantısı düzenlendi. Selçuk Üni-
versitesi Yabancı Diller Yüksekokulu 
tarafından hazırlık sınıfında okuyan 
öğrencilere yönelik Oryantasyon ve 
Erasmus+ Öğrenci Değişim Progra-
mı Bilgilendirme Toplantısı düzen-
lendi. Selçuk Üniversitesi Yabancı 
Diller Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. 
Yılmaz Koç, “Yabancı Diller Yükse-

kokulundaki akademik kadromuz 
özgüvenleri yüksek, insan ilişkilerin-
de başarılı, meslek bilgileri sağlam, 
öğrenmeye ve araştırmaya yatkın, 
sorumluluğu üstlenen, sürdüren 
ve bunun mutluluğunu yaşamaya 
çalışan gençler yetiştirmeye gayret 
ediyor. Sevgili öğrenciler, bundan 
sonraki eğitim ve öğretim sürecinin 
hepinize sağlık ve başarı getirmesi-
ni, devletimize, milletimize, size ve 
ailenize hayırlı olmasını diliyor; say-

gılarımı sunuyorum.” dedi. 
ÖNEMLİ BİLGİLER VERİLDİ

Sultan Alparslan Kültür Merke-
zinde gerçekleştirilen Oryantasyon 
ve Erasmus+ Öğrenci Değişim 
Programı Bilgilendirme Toplantısı’n-
da Selçuk Üniversitesi Yabancı Dil-
ler Yüksekokulu birim sorumluları 
tarafından akademik takvim, ders 
programı, ders süreleri, ders ma-
teryalleri, ders kaynakları, devam-
sızlık, sınav türleri, yönetmelikler, 

tatil günleriyle ilgili bilgiler paylaşıl-
dı. Erasmus+ Kurum Koordinatörü 
Doç. Dr. Zerrin Savaşan, Erasmus+ 
Kurum Koordinatör Yardımcıları 
Öğr. Gör. Dr. İlyas Ferhat Demir-
baş, Öğr. Gör. Yegane Zühal Dur-
sun ve Öğr. Gör. Ayşe Aysan Bilgin 
de Erasmus+’ya başvuruların nasıl 
yapıldığı, Erasmus+ kriterleri ve 
Erasmus+ kontenjanları gibi konu-
lar hakkında bilgi verdi. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Büyükşehir Belediyesi bünyesinde çalışmalarını sürdüren Kudüs Çalışma Grubu, TRT tarafından düzenlenen “Gele-
ceğin İletişimcileri Yarışması”nda dijital yayıncılık kategorisinde internet sitesi alanında birincilik ödülünün sahibi oldu

Büyükşehir’e anlamlı ödül

Prof. Dr. Koç: Özgüvenimiz yüksek

Hasan Ekici ekmek fiyatına tepki gösterdi

İslâm Dini kadar güzel ahlaka 
önem veren bir başka din veya dü-
şünce sistemi göstermek mümkün 
değildir. Öyleki Peygamber Efendimiz 
“İslâm, güzel ahlâktır” buyurmuştur. 
Hz. Peygamberin güzel ahlâka teşvik 
eden bir çok güzel sözü vardır.

“Mü’minlerin îmanca en kamil ola-
nı, ahlâkI en güzel olanıdır” “İçinizden 
en çok sevdiklerim ve kıyamet günün-
de bana en yakın olanlarınız, ahlaki en 
güzel olanlarınızdır” hadisleri bunlar-
dan sadece ikisidir. Kur’an-ı Kerim’de 
adalet, ahde vefa, affetme, alçak gönül-
lülük, ana-babaya itaat, sevgi, kardeş-
lik, barış, güvenirlilik, doğruluk, birlik, 
beraberlik, iyilik, ihsan, iffet, cömertlik, 
merhamet, müsamaha, tatlı dilli olma, 

güler yüzlülük, temiz kalplilik gibi gü-
zel ahlâki hasletlere teşvik eden ve 
zulüm, haksizlik, riya, haset, gıybet, 
çirkin sözlülük, asık suratlılık, cimrilik, 
bencillik, kıskançlık, kibir, kin, kötü zan, 
israf, bozgunculuk… gibi kötü haslet-
lerden nehyeden pek çok âyetin yer al-
ması, Kur’an’da ahlaka ne kadar önem 
verildiğinin bir göstergesidir.

Peygamber Efendimizin güzel ah-
laka teşvik eden ve kötü hasletlerden 
nehyeden hadisleri ise neredeyse bir 
kitap oluşturacak kadardır. O sadece 
bu sözleri söylemekle kalmamış, güzel 
ahlaki bizzat yasayarak insanlara örnek 
olmuş ve öğretmiştir.

Bu yüzden O’nun ahlaki, İslâm 
ahlakinin en güzel tatbikatını oluştur-

maktadır. İste bu sebeple 
burada peygamberimiz 
Hz. Muhammed’in güzel 
ahlakından az da olsa sö-
zetmek istiyoruz(*). Çün-
kü O gerçekten en güzel 
örnektir:

Peygamber Efen-
dimiz güler yüzlü, nazik 
tabiatlı, ince ve hassas 
ruhlu idi. Kati yürekli, sert 
ve kırıcı değildi. Ağzından 
sert ve kaba hiçbir söz 
çıkmazdı. Başkalarını tenkit etmez, 
kimsenin ayıbını yüzüne vurmazdı. 
Yanlış ve hoşlanmadığı bir davranış 

görürse “içinizden bazı 
kimseler, söyle söyle 
yapıyorlar…” Şeklinde, 
bu davranışları yapanla-
rın kim olduklarını belli 
etmeden ve hiç kimseyi 
kırmadan yanlışı ve ha-
taları düzeltirdi. Kimsenin 
sözünü kesmez, konuş-
ması bitinceye kadar din-
lerdi. Tartışmayı sevmez, 
sözügereğinden çok 
uzatmazdı. Kendini ilgi-

lendirmeyen şeylerle meşgul olmaz, 
kimsenin gizli hallerini araştırmazdı. 
Allah’a hürmetsizlik olmadıkça, sahsı-

na yapılan kötülükleri, ne kadar büyük 
olursa olsun, bağışlar, eline imkan ge-
çince öç almayı düşünmezdi.

Son derece iffet ve haya sahibiy-
di. Bütün insanları eşit tutar, zengin 
fakir, efendi-köle, büyük-küçük ayrımı 
yapmazdı. Her bakımdan kendisine 
güvenilirdi. Verdiği sözü mutlaka za-
manında yerine getirirdi. Dürüstlükten 
ayrıldığı, saka bile olsa yalan söyle-
diği hiç görülmemiştir. Bu yüzden 
O’na henüz peygamberlik verilmeden 
önce “Muhammed’ül-Emin” denil-
mişti. Nitekim Peygamberliğini haber 
verdiği zaman, iman etmeyenler bile 
O’na “yalancı, yalan söylüyor” diye-
memiştir. En yakın akrabalarını safa 
tepesinde toplayıp onlari İslâm’a davet 

için, “Size su dağın arkasında düşman 
atlılarının bulunduğunu söylesem, 
bana inanırmısınız?” dediği zaman: 
“Hepimiz inanırız. Çünkü sen yalan 
söylemezsin” diye cevap vermişlerdi. 
Kendisi böyle olduğu gibi, herkesin 
dürüst olmasını isterdi. “Doğruluktan 
ayrılmayınız, çünkü doğruluk, iyilik ve 
hayra götürür. İyilik ve hayır da, kişiyi 
Cennete ulaştırır. Kişi doğru söyleyip 
doğruluğu aradıkça, Allah katında sıd-
dıklar zümresine yazılır. Yalan sözden 
ve yalancılıktan sakınınız; Çünkü ya-
lan insani kötülüğe sevkeder. Kötülük 
de kişiyi Cehennem’e götürür. İnsan 
yalan söylemeğe ve yalan aramağa 
devam ede ede, Allah katında nihayet 
yalancılardan yazılır” buyurmuştur.

İSLÂM DİNİ GÜZEL AHLÂKI EMREDER

haber@konyayenigun.com
TÜLİN ŞEKER



İNSAN KAYNAKLARI 
ELEMANI

IŞ ARAYANLA IŞVEREN ARASINDAKI KÖPRÜ

SATIŞ TEMSİLCİSİ

REYON GÖREVLİSİ

İŞ TANIMI
Tüm ofis işlemlerini takip etmek, bilgileri güncellemek, kanuni 
işlemleri zamanında yerine getirmek, IK Müdürü’nün onayına 

sunmak. 
Günlük olarak sorumluluğu dahilinde olan alanın 

operasyonunun en iyi şekilde yürütülmesini sağlar.
Görevini İnsan Kaynakları Müdürü tarafından belirtilen 

uygulama, talimat ve operasyon ile Genel Müdürlük tarafından 
belirlenmiş bulunan uygulamalara ve Grup standartlarına göre 

gerçekleştirir.

İŞ TANIMI
GAYRIMENKUL SEKTÖRÜNDE HİZMET VEREN FİRMAMIZIN 

KONYA OFİSİNDE VE ZAMAN ZAMAN SAHADA ÇALIŞABİLECEK; 
SATIŞA İLGİ DUYAN, SICAKKANLI, DİKSİYONU DÜZGÜN, 
İLETİŞİMİ KUVVETLİ, MANUEL ARAÇ KULLANABİLEN VE 

MAAŞ+PRİM SİSTEMİ İLE ÇALIŞABİLECEK ADAY ARAYIŞIMIZ 
BULUNMAKTADIR.

İŞ TANIMI
Satış reyonunda çalışacak satış elemanı (tezgahtar) alınacaktır. 

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 30, Öğrenim Durumu: Meslek Yüksek 
Okulu, Üniversite, Askerlik Durumu: Muaf ,Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek ,Yaş Aralığı: 22 - 30, Öğrenim Durumu: Lise, Meslek Yüksek 
Okulu, Üniversite, Yüksek Lisans, Askerlik Durumu: Yapıldı, Muaf 

Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
  Erkek/Kadın, Yaş Aralığı: 18 - 25, Öğrenim Durumu: İlkokul 

Askerlik Durumu: Yapıldı, Yapılmadı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

AMBAR/DEPO GÖREVLİSİ
İŞ TANIMI

Malzeme giriş - çıkış ve stok kontrolü yapabilen

tercihen ERP bilen 

Depo Personeli ihtiyacımız vardır

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 35, Öğrenim Durumu: Lise, Meslek Yüksek 

Okulu, Üniversite, Askerlik Durumu: Yapıldı, Yapılmadı 
Deneyim: 1 - 2 Yıl

DEPO SEVKİYAT 
SORUMLUSU

İŞ TANIMI 
Sevkiyat birimimizde çalışacak.

Tercihen Forklif kullanabilen,

Tır yükleme işlerinde yardımcı olabilecek.  

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 35, Öğrenim Durumu: İlkokul, Askerlik 

Durumu: Yapıldı, Muaf, Tecilli, Deneyim: Deneyimsiz

 MAKİNE TEKNİKERİ
İŞ TANIMI

KÜÇÜK GROUP KABLO SANAYİ TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ

Meslek Lisesi ya da Meslek Yükselokulu’nun ilgili 
bölümünden mezun,

Makine arızaları ile ilgilenip makine parçalarının takibini 
yapabilen,

İlk girdi son çıktı ve yarı mamul malzemelerin kalite 
kontrollerini yapabilecek,

Araç kullanabilen,
Askerlik görevini tamamlamış,

Raporlama ve analiz yeteneğine sahip,
Öğrenmeye açık, mesleğe ilgili,

İş temposuna uyum sağlayabilecek,
Ekip çalışmasına yatkın,

Planlı çalışma bilincine sahip,
Disiplinli ve özverili bir çalışma ortamını tesis edebilecek,

Makine Teknikeri aramaktayız.
 

Şirketimiz personellerine; servis, yemek ve haftasonu izni 
olanaklarını sunmaktadır. 

Ulaşım: 4442095
E-mail: ik@kucukgroup.com

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 35, Öğrenim Durumu: Lise, Meslek 
Yüksek, Okulu Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 3 - 4 Yıl

 ÜRETİM ELEMANI
İŞ TANIMI

3 Vardiya Çalışan, Plastik Poşet Üretimi Yapan İşletmemize 
Yetiştirilmek Üzere Personel Alımı Yapılacaktır.

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 22 - 45, Öğrenim Durumu: Ortaokul, 

Lise, Meslek Yüksek Okulu,Askerlik Durumu: Yapıldı 
Deneyim: Deneyimsiz

TEMİZLİK ELEMANI
İŞ TANIMI

Meram Tatlıses Lahmacun bünyesinde çalışmak temizlik üzere 
temizlik personeli alınacaktır...

MEKANİKER-YÜKSEK FIRIN, ÇELİKHANE,
HADDEHANE VE YARDIMCI TESİSLER

SERVİS ŞOFÖRÜ

İŞ TANIMI
tavan vinç i kullanabilen vasıfsız eleman

İŞ TANIMI
NİTELİK

E SINIF EHLİYETİ OLAN
SRC BELGELERİ (SRC 2 - 4) TAM OLAN
PSİKOTEKNİK BELGELERİ TAM OLAN

SORUMLULUK SAHİBİ,YOĞUN ÇALIŞMA TEMPOSUNA 
UYUM SAĞLAYABİLECEK,KONYA’DA İKAMET EDEN,YAN 

HAKLAR,KIDEM FARKI,YAZ SEZON ÜCRETİ,TAM ÇALIŞMA 
FARKI,GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE YAPILACAKTIR.

personel@dikmenotomotiv.com.tr
+90 533 155 87 08

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 22 - 40, Öğrenim Durumu: İlkokul, Askerlik 

Durumu: Yapıldı, Deneyim: Deneyimsiz

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, 
Lise, Meslek Yüksek Okulu, Üniversite, Yüksek Lisans, Doktora 

Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 3 - 4 Yıl

VASIFSIZ
İŞ TANIMI

ÇATI MALZEMELERİ VE DETAY APARATLARI ÜRETİMİ 
YAPAN FİRMAMIZDA, ÜRETİMDE ÇALIŞMAK ÜZERE, 

TERCİHEN MAKİNE VE PRES İŞLERİNDE DENEYİMLİ, 22-45 
YAŞ ARALIĞINDA ERKEK ELEMANLAR ALINACAKTIR.

BAŞVURULAR İŞ YERİNDEN ALINMAKTADIR.

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 22 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul 

Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: Deneyimsiz
MÜRACAAT ŞARTLARI

 Kadın, Yaş Aralığı: 20 - 40, Öğrenim Durumu: İlkokul, 
Ortaokul, Lise, Askerlik Durumu: Yapıldı

 Deneyim: 1 - 2 Yıl

kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr
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- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- UNİVERSAL TORNACI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

•  
•  

•  
•  

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI

BAYAN ÇAYCI 
TEMİZLİKÇİ ELAMANI 

ARANIYOR

Asgari ücret üzeri maaş verilecektir.

EKERLER KAĞIT TORBA VE POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş
İhsan Dede cd.20. Sokak No:19 Selçuklu/KONYA

0332 239 19 08-09

POŞET OPERATÖR YARDIMCISI 
(3 BAYAN - 3 ERKEK)

VENTIL OPERATÖR YARDIMCISI 
(5 KIŞI BAY)

KAYNAKÇI (1 KIŞI)

ELEKTRIKÇI  (1 KIŞI)

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;



Konya Büyükşehir Belediyesi 
KOSKİ Genel Müdürlüğü; tarım-
sal faaliyetler, inşaat, fen işleri, 
yol yapımı, temizlik, yeşil alan 
sulaması gibi içme suyu dışındaki 
kullanımlar için ihtiyaç duyulan 
suların, yangın hidrantlarından 
alınmasının önüne geçmek için 
Türkiye’de bir ilk olma özelliği 
taşıyan Kartlı Tanker Dolum Sis-
temi’ni hayata geçirdi. Böylelikle 
yangın hidrantlarından amaç dı-
şında su kullanımı sonucu olu-
şan su kayıpları azaltılarak suyun 
kontrollü ve daha etkin kullanıl-
masını sağlanacak.

SU TASARRUFU AMAÇLANIYOR
 Konya Büyükşehir Belediyesi 

KOSKİ Genel Müdürlüğü, içme ve 
kullanma suyunun etkin kullanıl-
masını sağlamak ve su kayıpları-
nın önüne geçmek amacıyla Kartlı 
Tanker Dolum Sistemi’ni oluştur-
du. Küresel ısınmanın en fazla 
etkilediği Konya’da suyun tasar-
ruflu kullanılması, su kaynakları-
nın korunması ve sürdürülebilir 
su kullanımını teşvik etmek üze-
re çeşitli çalışmalar yapan KOSKİ 
Genel Müdürlüğü, bu kapsamda 
hayata geçirdiği Kartlı Tanker Do-
lum Sistemiyle önemli oranda su 
tasarrufu sağlayacak.

DAHA VERİMLİ OLACAK
Yol altyapısının sıkıştırılma-

sı sürecinde, temizlik işlerinde, 
yeşil alan, ağaç, bahçe ve tarım 
sulamalarında yangın hidrant-
larından amacı dışında su alın-
masının önüne geçmek ve insa-
ni tüketim amaçlı verilen içme 
suyunu daha verimli kullanmak 

için artık Tanker Dolum Sistemi 
kullanılacak. Bu sistemle artık 
inşaat, yol yapım, temizlik, park 
ve bahçe sulamaları gibi hiz-
metler için yangın hidratları ve 
kuyulardan tankerlerle kontrol-
süz olarak su temin edilemeye-

cek. Yeni sistemle birlikte artık 
KOSKİ tarafından belirlenmiş, 
Konya il merkezinde bulunan 21 
pasif kuyunun aktif edilmesiyle 
ihtiyaç duyulan su sağlanmış 
olacak.

ARTIK İÇME SUYU HEBA
 OLMAYACAK

Konya Büyükşehir Belediye-
si KOSKİ Genel Müdürlüğü, su 
kaynaklarını korumak ve suyun 
etkin kullanımını teşvik etmek 
amacıyla inovatif bir proje ola-
rak hayata geçirdiği, ülkemiz-
de bir ilk olma özelliği taşıyan 
Kartlı Tanker Dolum Sistemiyle, 
kullanılan su miktarını da ölçü-
lebilir hale getirecek. 

Aynı zamanda Konya Bü-
yükşehir Belediyesi, ilçe beledi-
yeleri ve müteahhitler, park ve 
bahçeler, fen işleri, inşaat, yol 
yapım, temizlik ve tankerle su 
temin ihtiyacı olan tüm özel ve 
tüzel kişilerin yeni kurulan sis-
tem üzerinden ön ödemeli ve 
kartlı dolum sistemiyle; tahsis 
edilen kuyulardan su temin et-
meleri sağlanacak. Bu hizmet-
lerden faydalanmak isteyenler, 
Konya Büyükşehir Belediyesi 
KOSKİ Genel Müdürlüğü Abone 
İşleri’nden kartlarını temin ede-
bilecek.
n HABER MERKEZİ
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KOSKİ Genel Müdürlüğü; tarımsal faaliyetler, inşaat, fen işleri, yol yapımı, temizlik, yeşil alan sulaması gibi içme 
suyu dışındaki kullanımlar için ihtiyaç duyulan suların önüne geçmek Kartlı Tanker Dolum Sistemi’ni hayata geçirdi

KOSKİ’den bir ilk!

Konya S.M. Mali Müşavirler 
Odası tarafından geleneksel ola-
rak düzenlenen Anadolu Odaları 
Eğitim Seminerinin 22.si Antalya/
Belek’te devam ediyor. 4-7 Ekim 
tarihleri arasında düzenlenen ve 
her yıl meslek camiasını bir araya 
getiren Anadolu Odaları Eğitim 
Semineri her yıl olduğu gibi bu 
yılda yoğun ilgi gördü. Hazine ve 
Maliye Bakan Yardımcısı Dr. İs-
mail İlhan Hatipoğlu, TÜRMOB 
Genel Başkanı Emre Kartaloğlu, 
Konya Vergi Dairesi Başkanı Re-
cep Bora, Antalya Vergi Dairesi 
Başkanı İlhan Karayılan, Antal-
ya Vergi Denetim Daire Başkanı 
Emre Gök, Konya SGK il müdürü 
Murat Mustafa Yavuz ve 20’e ya-

kın oda başkanı ve yöneticileri ile 
Türkiye geneli birçok ilden mali 
müşavir katılım sağlıyor. Eğitim 
semineri açılış konuşmasını ya-
pan Konya Mali Müşavirler Odası 
Başkanı Abdil Erdal;” Cumhuriye-
timizin 100. Yılında Anadolu Oda-
ları Eğitim Seminerimizin 22.sini 
düzenliyoruz. İş yoğunluğumuza 
kısa bir ara verdiğimiz Anadolu 
Odaları Eğitim Seminerlerimiz 
hem meslektaşlarımızla birlikte 
olma hem de alanlarında dene-
yimli eğitmenlerimizin katkılarıyla 
güncel konularda bilgi sahibi olma 
fırsatını bize sunmaktadır. Konya 
Odası olarak düzenlediğimiz bu 
seminerlere katılımlarından dola-
yı Sayın Bakanıma, bugüne kadar 

vermiş oldukları desteklerinden 
dolayı huzurlarınızda Genel Baş-
kanım Sayın Emre Kartaloğlu baş-
ta olmak üzere, TÜRMOB genel 
sekreteri Yahya Arıkan, yönetim 
ve kurul üyelerine, yurdumuzun 
dört bir yanından gelen çok de-
ğerli oda başkan ve yöneticilerine, 
cefakâr ve vefakâr meslektaşları-
ma ayrı ayrı teşekkür ediyorum.” 

HİZMET EDİYORUZ
Konya’da 2670 Mali Müşavire 

ve 370 Mali Müşavir stajyerine 
hizmet verdiklerini belirten ve 
Konya SMMM Odası olarak eği-
tim faaliyetlerine her zaman önem 
verdiklerinin altını çizen Başkan 
Erdal;” Son dönemlerde Koope-
ratifçilik eğitimleriyle ilgili süreci 

hızlı şekilde yöneterek Ticaret Ba-
kanlığından yetki aldık ve eğitim 
kayıtlarını alarak 4 grup Koope-
ratifçilik eğitimlerimizi başarıyla 
tamamladık.  Ayrıca bu yıl Yatırım 
Teşvik Mevzuatı ve İndirimli Ku-
rumlar Vergisinde 5 Grup, Serti-
fikalı İnsan Kaynakları Uzmanlığı 
Eğitiminde 2 grup, KDV İstisnası 
ve İadeleri Teori, Pratik ve Uygu-
lamaları eğitiminde 2 grup, Ba-
ğımsız Denetçilere yönelik sürekli 
eğitimde 3 Grup, YMM Sınavına 
Hazırlık, İhtisas Kursu ve İnşaat 
Sektöründe Muhasebe ve Vergi 
Uygulamaları Eğitimlerimizi mes-
lektaşlarımızın yoğun katılımıyla 
başarıyla gerçekleştirdik” dedi
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Erdal: Eğitim her zaman önceliğimiz oldu

Eriyor seni gö-
rünce bütün buzlar 
Süslüyor gönül da-
ğını güller papatya-
lar 

Sönüyor seni 
görünce bütün yan-
gınlar 

Sarıyor etrafı 
kokundan rüzgarlar 

Diniyor seni gö-
rünce hüzün göz-
yaşları 

Alıyor yerini mutluluk göz-
yaşları 

Duruyor seni gö-
rünce bütün zaman-
lar 

İşitmiyor senin 
sesinden başkasını 
kulaklar 

Bitiyor seni gö-
rünce bütün karar-
sızlıklar 

Gidiyor bütün 
umutsuzluklar 

Kapanıyor seni 
görünce yaralar Akı-

yor bir nehir misali kalpteki ır-
maklar 

SENİ GÖRÜNCE 

haber@konyayenigun.com
SÜLEYMAN MELLEŞ

CHP İl Başkanı Bekir Ya-
man, Kulu Belediye Başkanı 
Ersel Çorum’unun usulsüz 
yaptığını iddia ederek, isti-
fa etmesi gerektiğini söyledi. 
Yaman açıklamasında şu ifa-
delere yer verdi, “Kulu Kay-
makamlığı tarafından, Kulu 
Belediyesini usulsüz işler ya-
parak milyonlarca lira zarara 
uğratan Kulu Belediye Başka-
nı Murat Ünver hakkında suç 
duyurusunda bulunulmuştur. 
Suç duyurusu sonrası İçişleri 
Bakanlığına bağlı Bilirkişiler, 
Kulu Belediyesinde inceletme 
başlatılmış olup,  Bilirkişi ra-
porunda belediyenin milyon-
larca lira zarara uğratıldığı 

tespit edilmiştir. Bizzat İçişleri 
Bakanı Ali Yerlikaya tarafından 
Kulu Belediye Başkanı Murat 
Ünver hakkında soruşturma 
izni verilmiştir. Hal böyle iken 
‘Şeffaf Belediyecilik’ anlayı-
şı ile görevini yaptığını iddia 
eden Kulu Belediye Başkanı 
Murat Ünver’in soruşturma-
nın selameti açısından göre-
vinden istifa etmesini, eğer 
bırakmıyorsa da görevinden 
el çektirilmesi gerekmektedir. 
Konu ile alakalı tüm bilgile-
ri genel merkezimize iletmiş 
olup, konunun yakın takipçisi 
olacağımızı kamuoyuna duyu-
ruyoruz” dedi. 
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Selçuk Üniversitesi Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yükseko-
kulu tarafından "Cumhuriye-
timizin 100. Yılında 100 Et-
kinlik" kapsamında Hastane 
Uygulama ve Sağlık Hizmet-
lerine Uyum Eğitimleri düzen-
lendi. 

Selçuk Üniversitesi Sağ-
lık Hizmetleri Meslek Yükse-
kokulunun Merkezi Derslik 
Kilistra Amfisinde ikinci sı-
nıf öğrencilerine yönelik dü-
zenlediği Hastane Uygulama 
Eğitimi’nde Eğitim Hemşiresi 
Sema Özdemir ve Enfeksiyon 
Kontrol Hemşiresi Perihan 
Abukan Ateş; hastanelerdeki 
birimler, enfeksiyon kontrol 
önlemleri, izolasyon önlemle-
ri, atık yönetimi, kan yoluyla 

bulaşan hastalıklardan ko-
runma yöntemleri gibi konu-
larda bilgiler verdi.  Selçuk 
Üniversitesi Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu Müdür 
Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi 
Melek Altunkaya, “Öğrencile-
rimize, uygulamaya başlama-
dan önce hastanelerin genel iş 
akışı, hastane tanıtımı, hangi 
katlarda hangi bölümlerin ol-
duğu, görev alınacak birim-
lerde yapılması gerekenler, 
izolasyon yöntemi, el hijyeni 
gibi konular anlatıldı. Öğren-
cilerimiz ikinci sınıfta Selçuk 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastanesi ve diğer devlet has-
tanelerinde uygulamaya çıkı-
yor.” dedi. 
 n HABER MERKEZİ

Yaman: Kulu belediye 
başkanı istifa etmelidir

Selçuk’ta öğrenciler için 
sağlık hizmeti anlatıldı
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1999 yılında BMW ve 2016'da 
MINI markalarını bünyesine 
katıp Borusan Otomotiv Yetki-
li Satıcısı olarak satış hizmeti 
veren Köprülü Oto BMW Yetki-
li Servisi Satış Müdürü Halide 
Oktay, iş hayatında elde etti-
ği başarının basamaklarından 
bahsetti. Kadın olarak sektörde 
var olmanın ve başarının ver-
diği hazzı tanımlayan Oktay, 
Konya’nın tek kadın otomotiv 
satış müdürü olmaktan duydu-
ğu mutluluğu, “Yaklaşık 9 yıldır 
bu sektörde hizmet veriyorum 
ve Konya’da sektörün ilklerin-
den birini yaşamak da bana 
nasip oldu. Konya’nın ilk kadın 
otomotiv satış müdürü olduğu-
mu bildirmek ve tüm kadınların 
kendi sektörlerinin enleri ara-
sında olabileceklerini aktarmak 
istiyorum.” şeklinde aktardı.

‘ERKEKLERİN SEKTÖRE OLAN 
İLGİSİ, ONLARA AVANTAJ 

SAĞLIYOR’
Araçlara olan ilgisinin zamanla 
bilgi birikimine dönüştüğünü 
vurgulayan Oktay, sektörde var 
olan tecrübelerinin de iş haya-
tına eklenmesiyle bu sektörde 
kadın olarak zorlanmadığını be-
lirtti. Küçük yaşlardan beri ba-
basıyla birlikte gezdiğini bildi-
ren Oktay, “Araçlara olan ilgim, 
küçük yaşlardan beri vardı; 
daha doğrusu otobüslere daha 
çok ilgiliydim. 
Aileden gelen bir ilgi var ve ilk 
çalışmaya başladığımda da oto-
büs bayiliği olan bir markada 
başlamıştım. Genelde erkekle-
rin daha fazla ön planda olduğu 
bir sektör olan otomotiv sektö-
ründe çalışan bir kadın olarak 
sektörü öğrenme konusunda 
fazla zorlanmadım. Çok küçük 
yaşlarda babamla birlikte sa-
nayiye de otogara da giderdim. 
Araçlara olan ilgim de o zaman-
lar doğdu. 
Bu sektörde erkeklerin daha 
görünür olmasının sebebinin, 
kadının sektöre olan ilgisinin 
daha az olduğundan dolayı 
kaynaklandığını düşünüyorum. 
Kadınların bu sektörde erkek-
lerden daha geride olduğunu 
düşünmüyorum. Yalnızca tüm 
kadınlar benim gibi yetişmediği 
için bu sektörde ve araç kullan-
ma konusunda hayata 1- 0 ge-
ride başlıyorlar. Ancak merakı 
olan kişilerin bu açığı da kısa 
sürede kapattığını görebilirsi-
niz.” dedi. 

FARKLI DEPARTMANLARDA 
TECRÜBE!

Eğitim hayatıyla birlikte iş ha-

yatına da başlayarak genç ya-
şında ve kısa sürede sektörün 
‘en’leri arasında yer alan 32 
yaşındaki Köprülü Oto BMW 
Yetkili Servisi BMW- Mini Satış 
Müdürü Halide Oktay, iş hayatı-
na başlangıç hikayesini aktardı. 
Oktay, “32 yaşında, Konya Boz-
kır doğumluyum. Selçuk Üni-
versitesi Bilgisayar Program-
cılığı bölümü mezunuyum. Şu 
anda da işletme bölümü son sı-
nıf öğrencisiyim. İş hayatına ilk 
olarak 18- 19 yaşlarında, yine 
bu sektörde karşılama depart-
manında başladım. Birkaç ay 
bu pozisyonda çalıştıktan sonra 
bayi pazarlama departmanına 
geçtim. 
Daha sonra da satış danışmanı 
olarak mesleki hayatıma devam 
ettim. Sektördeki tüm depart-
manları tanıyarak en iyisi ol-
maya gayret gösterdim.” diye 
konuştu. 
‘HEYECANIN VERDİĞİ TAZELİKLE 

YOLUMA DEVAM ETTİM’
Yaklaşık 9 yıl önce Köprülü Oto 
bünyesinde çalışmaya başla-
yarak kısa sürede satış müdü-
rü olduğunu ifade eden Oktay, 
sektöre başlangıç sürecinde 

yaşadığı zorluklardan da bah-
setti. Oktay, “İş hayatına ilk 
başladığım yıllarda henüz öğ-
renciydim. Bir yandan da kendi 
ayakları üzerinde durmayı iste-
yen, hevesli bir gençtim. Hem 
okul hem iş hayatını aynı anda 
yürüterek iş hayatına başladı-
ğım için en büyük zorluklarla 
da o süreçte yüzleştim diyebi-
lirim. Acemilik yıllarımın ver-
diği zorluklar oldukça fazlaydı 
ancak heyecanın tazeliğiyle yol 
kat ettim.” ifadelerini kullandı. 
BMW markasının kadına istih-
dam noktasında seferber olan 
bir firma olduğunu savunan 
Oktay, böyle bir markada Kon-
ya’nın tek kadın otomotiv satış 
müdürü olmaktan duyduğu gu-
ruru da aktardı.  
‘EMANET’ GÖZÜYLE BAKIYORUM 
Köprülü bünyesine 9 yıl önce 
satış danışmanı olarak başla-
dığını ve yaklaşık 6 yıldır da 
satış müdürlüğü pozisyonunda 
bulunduğunu aktaran Oktay, 3 
satış danışmanı ve 1 karşılama 
görevlisinden oluşan birlikle işe 
devam ettiklerini söyledi. 
Şirketteki görevine ‘emanet’ 
gözüyle baktığının da altını çi-

zen Oktay, “Bana verilen ema-
neti de en iyi şekilde yerine 
getirmek için elimden geleni 
yapıyorum. Çalıştığım markayı 
da sevmem sebebiyle çok daha 
rahat bir şekilde satış yapabi-
liyorum. Kendi işim olsaydı, 
belki bu kadar fazla özen gös-
termezdim. Çalışma prensibi 
olarak işlerimi zamanında ve 
en doğru şekilde yapmaya ça-
lışırım. İşimde titiz olduğum 
için, yapmam gereken bir işi 
başkasına veremem, aklıma 
takılır. Bu yüzden iş takibi ya-
parak, işlerimi kendim hallede-
rim. Evden daha çok iş yerinde 
vakit geçiriyoruz ve burada aile 
gibiyiz.” diye konuştu. 

‘SORUMLULUK BİLİNCİYLE 
HAREKET ETMEN GEREKİYOR’

Sektörün güncel sıkıntılarına 
da yer veren Oktay, en belirgin 
sorunun fiyatlardaki artış oldu-
ğuna dikkat çekti. Satış müdü-
rü olmanın verdiği zorluklara 
rağmen işi için, elinden gelenin 
en iyisini yapmaya çalıştığına 
işaret eden Oktay, “Sektörde 
uzun zamandır devam eden bir 
stok ve fiyat artışı sorunu var. 
Müşteriler ve bizim en büyük 
sıkıntımızın bu olduğunu söyle-
yebilirim. 

KADINLARIN GİRMEDİĞİ 
İŞ KOLU YOK!

Sektörde cinsiyeti dolayısıyla 
herhangi bir mobbinge maruz 
kalmadığını vurgulayan Oktay, 
günümüzde tüm sektörlerde 
kadınların var olması gerekti-
ğini savunduğunu belirterek şu 
ifadeleri kullandı: “Hala kadın-
ların ayrımcılığa kurban gittiği 
sektörün var olduğuna inanmı-
yorum. 
Bizim sektörümüze baktığımız 
zaman atölyeden sevkiyata her 
yerde kadın da olmalı bence. 
Benim yöneticisi olduğum er-
kek çalışan da var ve onların da 
yalnızca ‘kadın’ olduğum için 
sergiledikleri olumsuz bir dav-
ranış görmedim. Bunun diğer 
sektörlerde de bu şekilde oldu-
ğunu düşünüyorum.” 

‘HOBİ OLARAK OTOBÜS 
KULLANIYORUM’

İş hayatındaki stresi atmak ve 
kendine zaman ayırmak adına, 
küçük yaşlardan beri bir tutku-
su haline gelen otobüs koltuğu-
na oturduğunu söyleyen Oktay, 
“Hobi olarak otobüs kullan-
maktan keyif alıyorum.Bunun 
haricinde doğayı, alışveriş yap-
mayı,gezmeyi, müzik dinlemeyi 
seviyorum.” diyerek sosyal ha-
yatını da paylaştı. 

Konya’nın tek kadın otomotiv satış müdürü olan Köprülü Oto BMW Yetkili Servisi Satış Müdürü Halide Oktay, iş hayatın-
daki başarıyı aktarırken, kadınların sektörde geri planda kalmalarının sebebinin sektöre olan ‘ilgiyle’ bağdaştığını söyledi 

Sektöre olan ilgisi onu ‘tek’ yaptı 

Hacer Ceylan



Konyaspor Hatayspor’u yenmek istiyor
Anadolu Kartalı TÜMOSAN 

Konyaspor, Trendyol Süper Lig'in 
8. haftasında 8 Ekim Pazar günü 
deplasmanda Atakaş Hatayspor'a 
konuk olacağı maçın hazırlıklarına 
Teknik Direktör Aleksander Stano-

jevic yönetiminde devam etti. Ko-
yuncu Grup Kayacık Tesisleri'nde, 
antrenman, ısınma ve 3 grupta ya-
pılan top kapma çalışması ile baş-
ladı. Daha sonra futbolcular, sa-
vunma ve hücum organizasyonları 

üzerine yapılan çalışma ile devam 
etti. Antrenmanın son bölümün-
de taktik çalışma gerçekleştirdi. 
Yeşil-beyazlılar hazırlıklarını ise 
bugün tamamlayacak ve ardından 
Mersin’de oynayacağı Hatayspor 

maçı bekleyecek. 
KONYASPOR GENEL 

OLARAK ÜSTÜN
Konyaspor Hatayspor ile daha 

önce tarihlerinde 30 defa karşı 
karşıya geldi. Konyaspor alt lig-

ler dahil olmak üzere rakibini 13 
defa mağlup etmeyi başardı. 7 
karşılaşma ise beraberlikle so-
nuçlandı. Diğer 10 müsabakayı 
ise Hatayspor kazandı. Konyaspor 
Hatayspor’u mağlup ederek hane-

sine 3 puan yazdırmak ve ligde ye-
niden çıkış yapmak istiyor. Volkan 
Demirel yönetimindeki Hatayspor 
ise ligde istikrarlı bir görüntü çi-
ziyor. 
n SAMET AKTAŞ

Bisiklet Federasyonu Başkanı Emin Müftüoğlu, bisiklette tarihi bir yıl geçirdiklerini ifade ederek, “Bunu 
58. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu Türkiye 2023 ile taçlandırmak istiyoruz” diye konuştu

Emin Müftüoğlu, yaptığı açıklamada, 
Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki 
depremler nedeniyle 23-30 Nisan'da 
gerçekleştirilemeyen turun, 8-15 Ekim'de 
yapılacağını hatırlatarak, "Cenabıhak, böy-
le bir felaketi insanlığa bir daha gösterme-
sin. Ülkemiz bu felaketin altından kalktı, 
kalkıyor. Biz de bununla birlikte Cumhur-
başkanlığı Türkiye Bisiklet Turu'nu ekim 
ayına aldık." dedi. Desteklerinden dolayı 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan ile Gençlik ve Spor Bakanı Osman 
Aşkın Bak'a teşekkür eden Müftüoğlu, 
"Sayın Cumhurbaşkanımıza, bisikleti ai-
lesi olarak çok teşekkür ediyoruz. Sadece 
Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu 
için değil, Sivas'tan başlayan 100. Yıl 
Cumhuriyet Bisiklet Turu ile Samsun'dan 
başlayan Kurtuluş Yolu Bisiklet Turu'nu 
yaptık. Himayelerine aldılar. Sonra Kon-
ya'da Veledrom'u yaptılar. Bu Veledrom 
sayesinde ülkemize büyük başarılar gele-
cek." diye konuştu.

SEÇMELER YAPACAĞIZ
Bisiklette bu yıl çok önemli gelişme-

lerin yaşandığını vurgulayan Müftüoğlu, 
sözlerini şöyle sürdürdü: "Bu yıl, bisiklet 
federasyonu için ülkenin en iyi yıllarından 
biri. Cumhuriyetimizin 100. yılına yakışır 
organizasyonlar yaptık. Yol ve dağ bisik-
letinde çok sayıda üst düzey yarış yaptık. 
Olimpiyat kotası da önümüzdeki ay biti-
yor, kotayı da almış olacağız. Bu yıl sportif 
açıdan tarihi bir yıl. 2011'de ülkemizde 
veledrom yokken o zamanki projemizle 
Avrupa'da altın madalya almıştık. Tarihin 
ikinci ve üçüncü madalyalarını, bir gümüş 
ve bir bronzla bu yıl aldık. Veledromla bir-
likte yeni sporcular gelecek. Kasım ayında 
tüm illerden sporcuları Konya'da toplaya-
rak seçmeler yapacağız. 2028'in olimpik 
takımını kuracağız ve madalya hedefi 
ile 2028'e adım atacağız. Ayrıca bu yıl 
Sakarya Üniversitesi'nden Koray Cantez 
hocamız, bir ilki gerçekleştirdi. Yol bisikle-
tinde uluslararası hakemimiz oldu. Sonuç 
olarak organizasyon, başarı, hakemlik ve 
tüm camia olarak iyi bir yıl geçiriyoruz."

TARİHİ BİR YILI YAŞIYORUZ
Emin Müftüoğlu, Türkiye'de bisiklet-

te ve bisiklet sporuna olan ilginin giderek 
arttığını dile getirerek, "2008 yılındaki 
Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Tu-
ru'nun TRT'de yayımlanmasıyla önemli 
bir algı ve gelişme oldu. Ülkemizde 2008 
öncesi satılan bisikletlerle bugünkü veriler 
arasında çok büyük fark var. 2006 yılında 
5-6 kişiyle yapmaya çalıştığımız master-
lar yarışı bugün 2 bin kişiyi buldu. Gele-
cekte 10 binleri bulacak. Avrupa'da 20 
bini bulduysa burada yakın tarihte 10 bini 
çok rahat bulacağına inanıyorum. Yani 
bisiklet adına bu yıl yapılabilecek her şey 
yapıldı ve çok güzel bir yıl geçti. Tarihi bir 
yılı yaşıyoruz." ifadelerini kullandı.

TÜRKİYE'NİN EN ÖNEMLİ TANITIM 
ARAÇLARINDAN BİR TANESİ

Emin Müftüoğlu, 58. Cumhurbaş-
kanlığı Türkiye Bisiklet Turu'na yönelik 
hazırlıkların tamamlandığını anlatarak, 
"Turda ilk defa bir start baştan sona 
canlı yayımlanacak. Bu da önemli bir 
gelişme oldu. Alanya-Antalya etabı start 
verildiği andan itibaren sonuna kadar 
canlı olarak yayımlanacak. TRT Spor ve 

TRT Yıldız'dan yayınlar devam edecek. 
Eurosport her gün iki saati yayımlayacak. 
Siz Anadolu Ajansı başta olmak üzere 
Türkiye Spor Yazarları Derneğinin akredi-
te ettiği kalabalık medya grubu turu takip 
edecek." şeklinde görüş belirtti.

KATILIM VE İLGİDEN MEMNUNUZ
Tura olan katılım ve gösterilen ilgiden 

memnun olduklarını aktaran Müftüoğlu, 
şunları kaydetti: "24 takım, 168 sporcuyla 
pazar günü start alacağız. Bu yıl farklı şey-
ler de yaptık. İlk defa fotoğraf yarışması 
olacak. Herkesin bu yarışa katılma hakkı 
var. Bunun ödülü de var. Bu da kamuo-
yunu oraya yönlendirme ile ilgili yeni bir 
gelişme. 58. Cumhurbaşkanlığı Türkiye 
Bisiklet Turu'nun hatıra ormanını Alan-
ya'da gerçekleştiriyoruz. Herkesi oraya 
bekliyoruz. En önemlisi bütün halkı bu 
turu izlemeye davet ediyoruz. Çünkü ka-
muoyu desteği olmazsa hiçbir şey ayakta 
kalamaz. Ben bu turun da çok farklı olaca-
ğına inanıyorum. Çok güzel bir organizas-
yon ortaya çıkaracağız. Tur, Türkiye'nin 
en önemli tanıtım araçlarından bir tanesi. 

Geçen yıl 190 ülkede 615 milyon haneye 
ulaştık. Bu çok önemli bir sayı. Beş kıtada 
yayın yaptık. Turizm Geliştirme Ajansı ile 
çalışıyoruz. Bu yıl da yabancı gazeteciler 
gelecek. Tanıtım anlamında da güzel bir 
tur geçireceğimize inanıyoruz."

BİSİKLETÇİLERİN GÖZÜ BURADA
Türkiye Bisiklet Federasyonu Başkanı 

Emin Müftüoğlu, 58. Cumhurbaşkanlığı 
Türkiye Bisiklet Turu'nda dünyaca ünlü 
isimlerin yarışacağını belirterek, "İngiliz bi-
sikletçi Mark Cavendish turda daha önce 
11 etap kazandı. Alman Andre Greipel 
de aynı sayıda etap kazanmıştı. Caven-
dish rekor kırmak için gelecek. Kendisi 
dünyanın en önemli sprinterleri ve Fran-
sa Turu'nda en çok etap alan sporcular 
arasında. Karşısında da bu yılın Fransa 
Turu'nun sprint lideri Belçikalı Jasper 
Philipsen var. İkisi de çok ünlü sporcular. 
Bisikletçilerin gözü hep burada. Bu da 
turun önemini ve özelliğini artırıyor." de-
ğerlendirmesinde bulundu.

TAÇLANMIŞ OLACAK
Bu yıl turda parkur değişikliğine git-

tiklerini vurgulayan Müftüoğlu, "Mesela 
Alanya-Antalya ve Kemer-Kalkan'dan 
sonra Fethiye-Babadağ yapacağız, kraliçe 
etabı. Sonrasında bu yıl Bodrum-Selçuk 
etabına Şirince'yi koyduk. Yine bir yokuş 
etabı var. İzmir'e giderken yeni bir yokuş 
etabı kurduk. 

Eskiden kraliçe etabını alan turu biti-
rirdi ama bu yıl sonuna kadar büyük bir 
mücadele var. Yani parkurlarımız farklı, 
sporcularımız ünlü ve tanıtım anlamında 
çok önemli. Turizme ve ülke tanıtımına 
katkısı olacak bir tur bekliyoruz." açıkla-
masını yaptı. Türkiye'den Beykoz Beledi-
yespor, Spor Toto Cycling Team ve Kon-
ya Büyükşehir Belediyespor takımlarının 
turda mücadele vereceğini anlatan Müf-
tüoğlu, "Bu turda ilk defa üç Türk takımız 
start alacak. Bu da ülkemizdeki ilklerden 
biri oluyor. Yani takımıyla sporcusuyla or-
ganizasyonuyla hakemliğiyle çok önemli 
bir yıl geçiriyoruz. Bu, Cumhurbaşkanlığı 
Türkiye Bisiklet Turu ile de taçlanmış ola-
cak." ifadelerini kullandı.
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Bisiklette altın yıl!
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PPSSMüftüoğlu, modern bir şekilde Konya’ya inşa edilen uluslararası bisiklet velodromundan ise övgüyle bahsetti


